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RELAGAO DAS DESPESAS

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA

CNPJ:43.535.210/0001-97

ENDERECO E CEP: AVENIDA GUANABARA N° 730 - CEP: 16801-100
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: DR. AMYR ZALNIERUKYNAS CAMILIO
CPF: 368.146.148-12

EXERCICIO: 2023 COMPETENCIA: 06 a 10/2023

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 8.000.000,00

D OD:::,,:;O Documento Fornecedor Valor(R$) Doc. de Débito Compensacdo | Natureza das Despesas
23/06/2023 NF - 01738886 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | RS 2487,00|  553.149.000.306.406 23/06/2023 Material médico e hospitalar
23/06/2023 NF - 00002931 APTA HOSPITALAR 'ifg AMED EM:MEBICoST [ e 373,14 62.365 23/06/2023 Medicamentos
23/06/2023 NF - 00095120 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 1.894,65|  553.370.000.026.500 23/06/2023 Medicamentos
23/06/2023 NF - 00295621 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | Rs 672,00]  553.359.000.025.002 23/06/2023 Medicamentos
23/06/2023 NF - 01738958 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | Rs 4.497,57 553.149.000.306.406 23/06/2023 Medicamentos
23/06/2023 NF - 01733914 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | R$ 2.20300|  553.149.000.306.406 23/06/2023 Medicamentos
23/06/2023 NF - 00419458 HDL LOGISTICA HOSPITALAR R$ 590,00  553.149.000.306 406 23/06/2023 Medicamentos
09/06/2023 GUIA ISSQN 2071726 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 450,00 62.361 23/06/203 Servigos médicos ﬁ,
06/06/2023 GUIA ISSQN 8070934 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA R$ 190,80 62.364 23/06/2023 Sem,; m_ _ A
07/06/2023 GUIA ISSQN 8071852 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA R$ 45,02 62.362 23/06/2023 Servigos médicos T
06/06/2023 GUIA ISSQN 8070964 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA R$ 618,54 62.363 23/06/2023 Servigos médicos
01/06/2023 NF - 00000182 T.A GAMARATTO GAVIOL! EIREL R$ 15.682,34 62.360 23/06/2023 Servigos médicos
25/05/2023 NF- 00000654 RAFAEL FONSECA MARAO & CIA LTDA RS 13.627,50 62.302 23/06/2023 Servigos —
01/06/2023 NF - 00000269 RAFAEL DA SILVA SESTO RS 9.349,20 62.359 23/06/2023 Servigos médicos
29/05/2023 NF- 00003326 LOCAMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA | R$ 513312 2.303 23/06/2023 Servigos medicos
01/06/2023 NF - 00000384 HIGIA SERVIGOS MEDICOS SS LTDA R$ 17.681,46 550.273.000.043.571 23/06/2023 Servigos médicos
02/06/2023 NF - 00000469 F M AMORIM ME R$ 1.634,98 62.304 23/06/2023 Servigos médicos
05/06/2023 NF - 00001294 DIAG-X DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA | R$ 16.977,46 62.305 2306/2023 Servicos médicos
02/06/2023 NF - 00000007 CLINICA MEDICA 25 DE MARGO LTDA R$ 2.777,96|  550.273.000.046.386 23/06/2023 Servigos médcr:o;‘_-—-
21/05/2023 NF - 00000203 ARAUJO E RIBEIRO LTDA R$ 1.989,62 62.306 23/06/2023 Servigos médicos
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 2.806,26 62368 23/06/2023 Servigos médicos
30/06/2023 DARF 1124 SECRETAR!A DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 1.903,88 62.379 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 8.362,88 62.378 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 11598,28 62377 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 8.362,88 62.365 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 11.598,28 62.364 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 14.210,95 62.374 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/0612023 | DARF -0717231734916362-5 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 63.548,34 62.369 23/06/2023 Parc de Impostos Federars
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 15.707,75 62.360 23/06/2023 Parc de impostos Fed&.;a.s
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 1.903,88 62.366 23/06/2023 Parc de Impostos Federaps_- ]
30/06/2023 | DARF - 0717231734915659-9 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 20.018,31 62.367 23/06/2023 Parc de Impostos F-e rorais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 14.124,24 62.376 23/06/2023 Parc de Impostos Federais

A TRANSPORTAR R$ 273.021,29
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30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 9.037,44 62.375 23/06/2023 Parc de impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 14.210,95 62.361 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
31/05/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 4.719,63 62.352 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 1.914,71 62.359 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 22.957,39 62.358 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 610,94 62.349 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 7.165,03 62.350 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| RS 900,26 62.351 23/06/2023 Parc de -!;'rhy;a-o“:irs Fe ,4,:7
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 4.719,63 62.382 23/06/2023 Parc de impostos Fed;rans
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 609,33 62.383 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 1.914,71 62.350 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| R$ 505,20 62.370 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 6.820,70 62.371 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 566,21 62372 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 13.523,35 62.373 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 14.124 24 62.363 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 9.037 44 62.362 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 3.964,70 62.356 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 608,33 62.353 23/06/2023 Parc de Impostos Federais T
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 5.558,54 62.354 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETAR!A DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 614,73 62.355 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 7.974,85 62.357 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 5.558,54 62.384 23/06/2023 Parc de impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 614,73 62.385 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 7.165,03 62.386 23/06/2023 Parc de impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 610,94 62.387 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 900,26 62.388 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 15.707,75 62.389 23/06/2023 Parc de Impostos Federais |
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 22.957,39 62.391 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL R$ 7.974,85 62.392 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
30/06/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 3.964,70 62.393 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 DARF - 0717231734916501-6 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 63.548,34 62.381 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
31/05/2023 DARF - 0717231734915393-0 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 20.018,31 62.380 23/06/2023 Parc de Impostos Federais
23/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.235,77 62.366 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 5.164,04 62.367 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 18.700,11 62.368 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 478973 62.369 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 4.164,75 62.370 23/06/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 995,40 62.300 23/06/2023 Recursos humancs (5) )
31/03/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 940,01 2.301 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 977,92 62.302 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO [ RS 945,20 62.303 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/201 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 900,35 62.304 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 898,13 62.305 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2021 GUIA GRF 327 FUNDC DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 1.241,01 62.306 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 1.237,95 62.307 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGCO | RS 951,91 62.308 23/06/2023 Recursos humanos (5)
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30/11/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 1.307 42 62.309 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/12/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 1.385,14 62.310 T 23/:)6/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 1.126,07 62311 23/06/2023 Recursos humanos (5)

| SR S S - =
28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 965,40 62.312 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 660,62 62.313 23/06/2023 "—Recursos humanos (5) |

L*30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 638,69 62.314 23/06/2023 Recursos hL».'n;:::T— |
31/05/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 669,27 62.315 23/06/2023 ;ecursos ;\:;ll:)f» (5 V i
30/06/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 631,36 62.316 23/06/2023 Recursos humanos_(S)

F————

31/07/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 781,72 62.317 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 686,05 62318 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2022 GUIA GR;; FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 679,08 62.319 23/06/2023_ Recursos humanos (5)
31/10/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 683,81 62.320 23/06/2023 Recursos humanos—(—S)_‘
30/11/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 1.011,04 62321 23/06/2023 Recursos humanos (5) ]
31/12/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 993,723 62.322 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 761,65 62.323 23/06/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 655,77 62.324 23/06/2023 Recursos hum:as“’ﬁ
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 652,79 62.325 23/06/2023 Recurso.s_numamsA(S)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 714,72 62326 23/06/2023 Recursos humarios (5) T
28/02/2019— GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 108,07 62.327 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 107,80 62.328 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 107,54 62329 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 280,55 62.330 23/06/2023 Recursos humanos (5) B
30/11/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 421,37 62.331 23/06/2023 Recursos hurnancs (5)
31/012/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 433,68 62.332 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 287,74 62.333 23/06/2023 —Recursos humanos (5)
28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 260,64 62.334 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 270,41 62.335 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 256,22 62.336 23/06/2023 Recursos humaros (5)
31/05/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 258,19 62.337 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 310,71 62.338 23/06/2023 Recursos humanos (5) o
31/07/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 274,42 62.339 23/06/2023 Recursos human;(ﬁ)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDGC DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 325,34 62340 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 276,43 82.341 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 227,94 62.342 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 400,10 62.343 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/12/12022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 374,74 62.344 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 250,44 62.345 23/06/2023 Recurscs humarios .

| 28/02/2023 GUIA GFR 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 228,28 62.346 23/06/2023 Recursos huma-no‘s—(S‘,
31/03/2023 GUIA GFR 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 289,40 62.347 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 234,28 62.348 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2007 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPG DE SERVIGO | R$ 76,14 62.374 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2007 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 71,01 62.375 23/06/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 450,05 62.375 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 481,99 62.377 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 446,05 62.378 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 601,22 62.379 223/06/2023 Recursos humanos (5)

A TRANSPORTAR R$ 622.358,80
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DE TRANPORTE RS 622.358,80
30/08/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 499,33 52.380 23/0612023 Recursos humanos (5)
31/07/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 498,10 62.381 23/05/2023 Recursos humanos (5)
310812019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 719,60 62.382 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 717,83 62.383 23/06/2023 R © |
311012019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 724,12 62.384 23/06/2023 Recursos humanos (5) |
30/11/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.014,11 62385 23/06/2023 Recursos humanos (5)
3111212019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 117915 62.386 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 937,92 62.387 23/06/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 923,64 62.388 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 945,15 62389 23/06/2023 Recursos humanos (5)
3010412020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 983,55 62390 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 981,13 62.391 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 939,20 62.302 23/06/2023 Recursos humanos (8)
31/07/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 980,51 62.393 23/06/2023 " Recurans: _‘.J,.MM " |
31/08/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 826,44 62.354 23/06/2023 —— &
30/09/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 828,69 62.395 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 896,02 62.396 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 130245 62.397 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/1212020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.300,20 62.398 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 982,43 62.369 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 CLE@QOATDO'ESEE‘T:?:&ESO ADALTO ALVES DE OLIVEIRA RS 39.770,89 62.301 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 cgiiﬁﬁfggégf,f&fﬁo FABIANO PEREZ DOS SANTOS RS 4.043.21 62.301 23106/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 CLE\‘RT"STEESSE?RS:;E}?O POLIANA OBICE CELESTINO MARTINS RS 17.086,77 62.301 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 cgi‘;’:gfgg:‘;f:&fgo ANTONIO MARCOS DE PAULA BRANCO | R$ 10.781,14 62.301 23/06/2023 Recursos humanos (5|
23/06/2023 cgiih;ifcf;:gs:;f:o FERNANDA APARECIDA MARAO CALESTIN! | R$ 10.969,03 62.301 23/06/2023 Recursos humanos (5
22/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 2.856,89 62.371 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 11.678,47 62272 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 222,90 62.307 23/06/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 1.437,50 62.308 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.566,96 62300 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 419807 62.310 23/06/2022 Recursos humanos (5)
31/10/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 3681,95 62.311 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 3.754,03 62.312 23/0612023 Recursos humanos (5)
31/07/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.784,01 62.313 23/06/2023 Recursos numanos (5,
31/08/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R§ 3.985.74 62.314 23/06/2023 Recursos humanos (5
30/09/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.755,03 62315 23/06/2023 Recursos humanos (5)
3111012019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 4.469,36 62.316 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/011/2018 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.334,98 62.317 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/12/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 7.017,52 62.318 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 4.560,88 62319 23/06/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R 437316 62.320 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 4630,97 62.321 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 4.902,46 62.322 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 4.794,66 62323 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/20220 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.007,03 62.324 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 5.481,95 62.325 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICG | RS 5.479,21 62.326 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.589,97 62327 23/06/2023 Recursos humanos (5)
A TRANSPORTAR RS 833.765,01
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31/10/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.520,67 62.328 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 9.331,15 62.329 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/12/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9.394,81 62.330 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 6.311,17 62.331 23/06/2023 Recursos hurmans (5)
28102/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.163,96 62.332 23/06/2023 Recursos hurﬁan:_(:) ;;;;;
31/03/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 7.708,07 62.333 23/06/2023 Recursos humanos (£)
30/04/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.000,23 62334 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 7.338,05 62.335 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 7.36423 62.336 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/072021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 7.918,60 62.337 23/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 7.477,44 62338 23/06/20230 Recursos humanos (5)
30/09/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 7.889,02 €2.339 23/062023 Recursos humanos (5)
311102021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.271,20 62.340 23/06/2023 Recurscs humanos (5)
30/11/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 12.178,31 62.341 23/06/2023 Recurson mmnes o1
3111212021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 12.339,56 62.342 23/06/2023 R——
31/01/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.679,41 62.343 23/06/2023 Recursos humancs (—5) ]
2810212022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 8.276,71 62.344 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.979,99 62.345 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGC | Rs 9.402,41 62.346 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.769,23 62.347 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.595,50 62.348 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.953,47 62.349 23106/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9.006,86 62.350 23/08/2023 Recursos humanos (5)
301092022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.913,03 62.351 23/06/2023 T — __'
31/10/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9.040,12 62.352 2310612023 Recursos humanos (5) i
3011172022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 13.777,46 62.353 23/06/2023 Recursos humanios (5)
3101212022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 13.407,22 62.354 23/06/2023 Recursos humanos (5)
310172023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9.163,25 62.355 23/06/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs €.866,36 62.356 23/06/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9.173.45 62.357 23/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 9.91069 62.358 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 cgii“;%f;:ﬂf:;fﬁo MICHELE AMARO DOS SANTOS SOUZA RS 5.235.90 62.373 23/06/2023 Recursos humanos (5)
23/06/2023 Cgii';ggf gg?f:&fﬁo ELAINE CRISTINA DE MORAES PEREIRA | Rs 10.486,73 62.373 23/06/2023 Recursos humanos (5)
3111212019 GUIA GRF327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 130,34 62.601 26/06/2023 Recursas humanos (3
27/06/2023 NF - 300000028040 EMPRESTIMO BANCARIO RS 84.024,69 62.704 27/06/2023 Despesa emprontmos .
27/06/2023 NF - 00147619 BENEFICIOS E SERVICOS S A RS 29.495,00 62.701 2706/2023 Recursos humano;.(S)
20/05/2023 NF - 00000269 CLINFEC CLINICA MEDICA EIRELI RS 1.000,00 62.702 27/06/2023 Servigos médicos
02/06/2023 NF - 00000144 DRA NAYARA MARQ‘I’;SEZL?HR CLINICAMEDICA| 15.916,96 62.703 27/06/2023 Servigos medicos
3110512023 NF - 00000203 ELVIRO RODRIGO LIMA MANCIN; EIRELIME | Rs 5.830,00]  550.273.000 039,109 27/06/2023 Servigos médicos
31/05/2023 NF - 00000005 ERICKS PARRA BARBOSA LTDA RS §.480,00 62705 27/06/2023 Servigos médicos
31/05/2023 NF - 00000026 1JS MEDICINA LTDA RS 8.480,00 62.708 27/0612023 Servigos médicos
01/06/2023 NF - 00000214 PLACCO & PLACCO CLINICA MEDICA LTDA | Rs 8.993,25 62.715 27/06/2023 Servigos médicos
27/06/2023 NF - 00095301 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 1512800  553.370.000.026.500 27/06/2023 Medicamentos
27/06/2023 NF - 00009229 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 1.312,00(  553.370.000.006.158 27/06/2023 Medicamentos
27106/2023 NF - 00295763 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | Rs 191360  553.359.000.025.002 27/06/2023 Medicamentos
21/05/2023 NF - 00000268 JANETE RIE KOBAYAZ"I"E' BORGES & CIALTDA | oo 4.240,00 62.709 27/06/2023 Servigos médicos
01/06/2023 NF - 00000086 RODRIGO FARIA CLINICA MEDICA LTDA RS 3.28475 62.714 27/06/2023 Servigos médicos
A TRANSPORTAR RS 1.315.046,95
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DE TRANPORTE RS 1.315.046,95 ,
|
24/04/2023 NF - 00000650 RAFAEL FONSECA MARAO & CIA LTDA RS 13.627,50 62.713 27/06/2023 Servigos médicos —i
!
30/04/2023 DARF R 1708 SECRETRIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 225,00 62.707 27/06/2023 Servigos médicos ﬁI
01/0612023 NF - 00000215 PLACCO & PLACCO CLINICA MEDICA LTDA | Rs 220118 62.712 27/06/2023 Servigos médicos )
01/06/2023 NF - 00000216 PLACCO & PLACCO CLINICA MEDICALTDA | R 2.592,50 62.711 27/06/2023 Senigoxmédios
21/05/2023 NF - 00000044 MCSN SERVIGOS MEDICOS LTDA RS 2120,00 62.710 27/06/2023 Servigos médicos
25/05/2023 NF - 00000090 VALTER L SIQUEIRA & CIA LTDA RS 5.200,25|  550.273.000.037.452 270672023 Servigos médicos
31/05/2023 NF - 00000094 TSL NAKASSE SERVIGOS MEDICOS RS 1.060,00 62.706 27/08/203 Servigos médicos
27/06/2023 NF - 00420027 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 4.00000|  552.591000.102.525 27/06/2023 Medicamentos
01/05/2023 NF - 176735534 ELEKTRO REDES S.A RS 36.868,77 62.803 28/06/2023 Utilidades publicas
01/05/2023 NF - 177808170 ELEKTRO REDES S A RS 59.368,79 62.804 28/06/2023 Utilidades pablicas
20/06/2023 NF - 00001441 KIREI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | R 4.038,00 62.805 28/06/2023 Material de Limpeza
20/05/2023 NF - 00006022 MULTICARE ME?&%“,‘_}%&%Z‘ST PARTEXPE | os 307,00 62.802 2810612023 ——— aterio
09/05/202 NF - 00006007 MULTICARE ME'IDA;CPALLT%?\TA[Q'ST PARTEXPE e 392,50 62.802 28/06/2023 i oo}
30/05/2023 NF - 00041024 mspzcoggggf::é;ﬁgguros RS 1122,00|  553235000113612,00 28/06/2023 Matenal de Lak :
2710612023 NF - 00058100 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 943,80 62.801 28/06/2023 Medicamentos
28/06/2023 NF - 00376179 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA | Rs 205920|  552.755.000.121.550 28/06/2023 Medicamentos
28/06/2023 NF - 00016950 BMG D'STR'B”'DSTRQ%T,?ODUTOS HOSP | o 831,30 62.806 26/06/2023 Material médico e hospitalar
12/05/2023 NF - 00001438 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 45,00 62.909 20/06/2023 Medicamentos
16/05/203 NF - 00001439 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 90,00 62.909 29/06/20623 Medicamentos
20/05/2023 NF - 00001454 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 66,00 62909 26/06/2023 Medicamentos
12/06/2023 NF - 00001468 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 89,00 62.909 20/06/2023 Medicamentos
15/06/2023 NF - 00001471 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 300,00 62.909 20/06/2023 Medicamentos .
21/06/2023 NF - 00001478 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 180,00 62.909 20/06/2023 Medicamentos i
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETRIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 1.915,06 62.911 20/06/2023 Servigos médicos |
13/06/2023 NF - 00168813 GLOBAL ”fgu’;g‘;’fg"g"”wm £ RS 2.207,19 62.906 29/06/2023 Medicamentos
12/06/2023 NF - 00168596 GLOBAL ”Oggz’é;‘(\:'g"gomwm E RS 2.710,13 62.910 29/06/2023 Medicamentos
05/06/2023 NF - 07064640 SERVIMED COMERCIAL LTDA RS 31062  551.916.000.007.251 20/06/2023 Medicamentos
16/08/2023 NF - 06884478 SERVIMED COMERCIAL LTDA RS 8823 |  551.916.000.007 251 29/06/2023 Medicamentos
17/05/2023 NF - 02539077 CMC HOSPITALAR S A (CTL) RS 821,80|  551.916.000.007.143 26/0612023 Medicamentos
1710812023 NF - 02539165 C MC HOSPITALAR S A (CTL) RS 4080 |  551.516.000.007.143 20/06/2023 Medicamentos
16/05/2023 NF - 00929131 C MC HOSPITALAR S A BRASILIA RS 110490|  551.916.000.007.143 29/05/2023 Material médico & hospitalar
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS ALBERTINO PORTUGAL JUNIOR RS 5.278,13 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5) N
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS ANA CAROLINE DEGIATO RS 4.066,65 62.902 20/06/2023 Recursos humario .
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS ANDRE GUILHERME G PORTUGAL RS 429233 62.902 20/06/2023 S @
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS ANDREIA APARECIDA MORAES RS 3849,33 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS ANGELA MARIA SOARES RS 224347 62.902 29/06/2023 Recursos humarios (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS BRUNA FONTES DA SILVA RS 2.440,35 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS CLARICE CORREIA DE SOUSA RS 2.394,82 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS CLAUDINEIA APARECIDA DA SILVA RS 2613.41 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS ELAINE TEXEIRA HIPOLITO RS 2647,11 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS ELIZABETE SANTOS DO NASCIMENTOS | Rs 257363 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS FERNANDA DE AMRIS CARDOSO RS 1.900,47 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS GISLAINE CAMARGO DA SILVA SOUZA RS 2.020,28 62.902 29/06/2023 Recursos humarios (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS HELLEN GRISTINA ALMEIDA PEREIRA RS 4.165,84 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS ILDA LOPES DOS SANTOS RS 2.450,76 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS JOSE ANSELMO DOS SANTOS RS 2.189,89 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS JOSE OLIVEIRA DA SILVA RS 2.558,84 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
A TRANSPORTAR RS 1.509.658,78
Av, 730, Centro And SP - CEP: 16901-901
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29/06/2023 RECIBO DE FERIAS JULIANA CARVALHO GONCALVES OLIVEIRA | Rs 265591 62.902 29/06/2023 Recursos nEc;m— T
20/06/2023 RECIEO DE FERIAS KENIA DE OLIVEIRA CANALLI RS 2.604,04 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS LERION SANTOS DA SILVA RS 254192 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS | LILIANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA| Rs 244035 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA RS 2.428,00 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS MANUELA MASSUIA DE SOUZA SANTOS | Rs 437165 52.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS MARIA JOSE CARDOSO RS 2.819,53 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS MARIA MAGDALENA FRAZILIO RS 9.090,69 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS MOACIR GUEDES GRANGEIRO RS 2.276,60 62.902 201062023 Recursos humanos (5) ]
26/06/2023 RECIBO DE FERIAS MOACIR PREVELATT| RS 417460 62.902 29/06/2023 ————
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS MONICA NIEMEIS KCHTZ DA SILVA RS 244123 62.902 26/06/2023 S ——
29/06/2023 RECIBODE FERIAS | NAYARA CRISTINA SILVA QUEIROZ BARATELL | Rs 1.083,49 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5) |
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS PATRICIA SALATINO MODENEZ RS 11.100,74 62.902 29/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS PRISCILA MARTINS COSTA RS 2.440,35 62.902 29/06/2023 Recurscs humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS ROSEMEIRE DA SILVA RS 2.808,80 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS ROSEMEIRE DE SOUZA ALVES DA CRUZ | Rs 2672,48 62.902 20/06/2023 Recursos humaros (5)
20/06/2023 RECIBO DE FERIAS SAMELA MARQUES FONSECA RS 2.476,36 62.902 26/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS TAYNARA ROMUALDO DOS ANJOS RS 1.904,31 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
29/06/2023 RECIBO DE FERIAS VERA LUCIA TURCI RS 2.620,7 62.902 20/06/2023 Recursos humanos (5)
20062020 | TERMO DE RECISIO 00 REGINA CELIA MODESTO Rs 2364312 62908 201062028 R_m_“““
29/06/2023 cgiﬁ“g%%;f?f:;g?o DANIELE GOMES DE ANDRADE RS 452152 62.908 20/06/2023 Recursos humsros | @
20/06/2023 cgii’:%fg:ﬁf:&fﬁo CESAR HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS | Rs 7.443,82 62.908 29/06/2023 Recursos humanos (5)
20/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 3.128,08 62,903 20/06/2023 Recursos humanos (5}
29/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 2.451,14 62.904 20/06/2023 Recursos humaros (5)
29/06/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | =5 44.419,53 62.905 20/06/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2023 RECIBO DE FERIAS THAIANE MENDES PASSDOR RS 4.404,95 63.001 30/06/2023 Recursos humanos (5)
11/05/2023 NF- 00892456 NACIONAL COMERCIO HOSPITALAR AS RS 284360 63.002 20/06/2023 Material médico e hospitalar
30/06/2023 COMPETENCIA 06.2023 FOLHA DE PAGAMENTO RS 793.161,20 70.301 03/07/2023 Recursos humanos (5)
30/08/2023 COMPETENCIA 062023 FOLHA DE PAGAMENTO RS 516,15|  550.273.510.047 265 03/07/2023 Recursos humaros (5)
31105/2023 NF - 04966618 DIAGNOSTICOS DA AMERICA §.A RS 3.599,02 70.303 03/07/2023 Servigos médicos
01/06/2023 NF - 00167217 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A RS 3.160,39 70302 03/07/2023 S:r\::o; el |
01/06/2023 NF - 00014044 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A RS 29.170,06 70.304 03/07/2023 Servigos médicos
30/06/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 86.229,90 70.305 03/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 181,68 70.306 03/07/2023 Recursos humanos (5)
2710612023 NF - 005236858 SUPERMED: CSC“”'S;TSTDDE\ FRODMEDE | oo 2.250,00 70.308 03/07/2023 Medicamentos
30/06/2023 NF - 00525762 SUPERMED C}?(';ASIEI"IMET?)!/E\ PRODMEDE | oo 1.660,35 70.307 03/07/2023 Medicamentos
$1/03/2023 | DARF 07.01.23134.0680681-7 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 1.637,40 70,309 03/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 | DARF 07.01.23184.0696805-1 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 2.533,50 70310 03/07/2023 Recursos humanos (5)
20/0412023 | DARF 07.01.23184.0688815-5| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 5.324,20 70311 03/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 | DARF 07.01.23184.0716174-7| SECRETARiA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 13025 70312 03/07/2023 Recursos humanos (5)
$0/04/2023 | DARF 07.0123184.0711745-4| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 120,62 70.313 03/07/2023 S
%0/04/2023 | DARF 07.01.23184.0723919-3| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 44.841,83 70314 03/07/2023 Recursos humanos (5)
05/07/2023 NF - 00288156 ORTOSINTESE INDUSTRIAE COMERCIOLTDA | Rg 60.000,00|  553.320.000.004.877 04/07/2023 Bens e materiais permanentes |
| 0410712023 cg‘fmﬁi?ggﬁf:&fso TATIANA BORGES DA SILVA $ANTOS * | rs 18.872,47 70.401 04/07/2023 Recursos humanos (5)
04/07/2023 CL%’?""&%;S?E:&E?O DAYANE GUERREIRO RAMOS R$ 7.991,40 70.401 04/07/2023 Recursos humanos (5)
05/07/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 4.399,20 70.402 04/07/2023 Recursos humanos (5)
$0/042023 | DARF 07.16.23185.3861452-0| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 85.07,56 70.403 04/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 39,06 70665 06/07/2023 Recursos humanos (5)
A TRANSPORTAR RS 2.818.392,30
Av. G 730, Centro A SP - CEP: 16901-901
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DE TRANPORTE R$ 2.818.392,30
30/06/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 149,91 70.641 06/07/2023 Recursos humancs (5)
30/06/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 135,03 70.642 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 158,21 70.643 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 157,20 70.644 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 156,30 70.645 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2022 GU!A GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 231,70 70.646 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/12/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 214,10 70.647 05/07/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 112,07 70.648 » 06/07/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGCO | RS 137,30 70.649 06/07/2023 Recursos humancs (5) i
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 151,08 70.650 06/07/2023 7Recu'€o.s numa
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 195,92 70.651 06/07/2023 Recursos human:sm(;,\ N
28/02/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 151,66 70.613 06/07/2023 Recursos humanos (5) ]
31/03/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPC DE SERVICO | RS 199,77 70.614 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2020 GUIA GRF 115 FUNDOG DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 152 17 70.615 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 149,91 70.616 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 126,95 70617 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 147,74 70.618 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 147,38 70.619 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 147.01 70.620 06/07/2023 Recursos humanos (5) J
31/10/2020 GUIA GRF 227 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 146,65 70.621 06/07/2023 Recursos :;;;(:\_)—“
30/11/2020 GUIA GRF 327 FUNDC DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 210,19 70.622 06/07/2023 Recursos humanos \.5; ]
31/012/2020 GUIA GRF 324 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 209,68 70.623 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2021 GUIA GRF327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 147,97 70.624 06/07/2023 Recursos humarios (5)
28/02/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANT!A DO TEMPG DE SERVICO | R$ 171,56 70.625 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 170,87 70.626 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 146,88 70.627 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANT!A DO TEMPO DE SERVICO | RS 193,73 70.628 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 147,78 70.629 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 168,10 70.630 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 173,42 70.631 06/07/2023 Recursos huimanos (5)
—— ]

30/09/2021 GUIiA GRF115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 172,71 70.632 01/06/1972 Recursos humanos (5;
31/10/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 176,87 70.633 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANT!A DO TEMPO DE SERVICO | RS 264,20 70.634 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/12/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 262,97 70.835 01/06/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 175,59 70.636 06/07/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 174,84 70.637 08/0/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 162,71 70.638 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 149,86 70.632 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 198,66 70.640 06/07/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 126,33 70.601 06/07/2023 Recursos humanos (3) i
31/03/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 151,25 70.602 06/07/2023 Recursos huma'\:s (5) ‘!
30/04/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 157,50 70.603 06/07/2023 Recursos humanos (5) T
31/05/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 157,01 70.604 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 156,33 70.605 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 155,75 70.606 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMFO DE SERVIGCO | R$ 153,54 70.607 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 153,48 70.608 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 154,00 70.609 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 153,41 70.610 06/07/2023 Recursos humanos (5)

A TRANSPORTAR R$ 2.826.557,55 ﬁl

Av. G A SP - CEP: 16901-901
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CNPJ: 43.525.210.0001.97 Tei: 18 3702-1100
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i DE TRANPORTE RS 2.826.557,55 [ ‘ N
31012/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 305,66 70611 06/07/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 152,25 70612 06/0712023 Recursos humanos (5)
30/0412023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 96,18 70,655 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 54,17 70,659 06/07/2023 Recursos humanos (5) |
30/0412023 DARE IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 728,72 70,658 06/07/12023 Recursos humanos (5)
3010412023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 13,45 70,663 05/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 39,84 70657 06/07/2023 Recursos hurmanss (5)
3010412023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 202,01 70.661 06/0712023 Modwos ooty |
30/04/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 312,61 70,656 06/07/2023 N
30/04/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 62,83 70.660 06/07/2023 Recursos nun:an(—u;(—s-) o
30/04/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 73,00 70 664 06/07/2023 Recursos humanos (5) |
30/04/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 16,91 70.662 06/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2023 NF - 00335043 m'zgggieggf g%‘:&é’;’g'ﬁ& RS 6.653,20 70653 06/07/2023 Medicamentos
30/06/2023 NF - 00135455 FUTURA Co”fgg;%g;igﬁ%is MEDICOS E[ o 6.049,46 70654 06/07/2023 Medicamentos
30/06/2023 NF - 0000327 APTA ”OSP'T“‘;;Eg‘SSI%iD'CAMENTOS RS 1.013,18 70.652 06/07/2023 Medicamentos
12/07/2023 cgiﬁ“;ﬁfg:ggf:&fgo ROSALINA RAMOS RS 3.665,80 71.201 12/07/2023 Recursos humanos (5)
12/07/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 3.849,64 71.202 1210772023 Recursos humancs (5)
13107/2023 RECIBO DE FERIAS SANDRA COSTA CHAGAS RS 3.987,06 71301 13/07/2023 ;{;c:;o-s_h:r;rm ]
13107/2023 REC!EO DE FERIAS VIVIANE SANTOS RS 4.769,32 71.301 13107/2023 - ©) i
30/06/2023 NF - 182373485 ELEKTRO REDES S A RS 36.771,07 71.302 13/07/2023 Utiidades pablicas |
30/06/2023 NF - 182373389 ELEKTRO REDES S A RS 51772,26 71.303 13/07/2023 Utilidades pablicas
3110712023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 13.666,62 71304 1310712023 Parc de Impostos Federais
3110712023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 510,55 71305 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 6.892,96 71.306 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 572,21 71307 i T— Parc de Impostos Federais
31/08/2023 | DARF- °7'17'2§"94'2783617‘ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 64.124,68 71.308 13i07/2023 Parc de Impostos Federais
21071203 | PARF -07.17 28194.2782073-| e CRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 20.199,86 71.300 13107/2023 Parc de Impostos Federais
31/0712023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 1.923,08 71310 13/07/203 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 8.445.44 71311 13/07/2022
31/07/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 1.712,77 71312 13/0712023 Parc de Impostos Federais |
3110712023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 14.255,97 71313 13107/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2028 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 14.316,07 71.314 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 012172 71315 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/0712023 DARF 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 8RASIL | RS 62022 71316 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 DARF 0561 SECRETARIA DA RECE(TA FEDERAL DO BRASIL | RS 560817 74.317 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
3107/2023 DARF 8301 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 614,69 71.318 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 DARF 0588 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 476114 71.319 13107/2023 Parc de Impostos Federais
31/0/2023 DARF 0561 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 908,16 71.320 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
3110712023 DARF 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 616,30 71.321 13107/2023 Parc de :r:c)sm_s U
31107/2023 DARF 056 1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 7.227,95 71322 12/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 1.931,55 71323 13/07/2023 Parc de Impostos Federais |
[ 31/07/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL RS 23.158,99 71.324 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL RS 8.046,06 71.325 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
3110712023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL RS 4.001,68 71.326 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
31/07/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL RS 15.623,.94 74327 13/07/2023 Parc de Impostos Federais
0710772023 NF - 00000031 AZ CLINICA MEDICA LTDA RS 6.468,00 71401 1410772023 Servigos médicos
30/06/2023 NF - 00000463 CMI CLINICA MEDICA INTEGRADA LTDAME | Rs 868,50  550.273.000.109 564 14/07/2023 Servigos médicos
_L A TRANSPORTAR RS 3.193.544,51 T
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DE TRANPORTE RS 3.193.544,51
30/06/2023 NF - 00000549 DAL OCA COSTA & CIA S.S LTDA ME RS 1.877,00 71.402 14/07/2023 Servigos médicos
30/06/2023 NF - 00001318 DIAG-X DIAGNOSTICO POR IMAGEM RS 20.341,98 71.403 14/07/2023 Servigos médicos
04/07/2023 NF - 00000011 ERICKS PARRA BARBOSA LTDA R$ 100,00 71.404 14/07/2023 Servigos médicos
04/07/2023 NF - 00000108 FHT SERVIGOS MEDICOS LTDA R$ 200.00 71.405 14/07/2023 Servigos médicos
30/06/2023 NF - 00000334 HIGIA SERVICOS MEDICOS SS LTDA RS 19.717,55 550.273.000.043 571 14/07/2023
30/06/2023 NF - 00000399 HIGIA SERVICOS MEDICOS SS LTDA RS 193,12 550.273.000.043.571 14/07/2023
30/06/2023 NF - 00000030 1JS MEDICINA LTDA RS 3.180,00 71.406 14/07/2023 Servigos medicos !
04/07/2023 NF- 00000032 IJS MEDICINA LTDA R$ 400,00 71.407 14/07/2023 Servicos médico;—“ 7
30/06/2023 NF - 00001512 MEDVIDA CLINICA MEDICA LTDA R$ 200,00 550.455.000.018.270 14/07/2023 Servigos médicos
02/06/2023 NF - 00000219 P I M NASCIMETEMLTDA R$ 1.590,00 71.408 14/07/2023 Services médicos
06/04/2023 NF - 00000215 P I M NASCIMETEMLTDA RS 1.000,00 71.409 14/07/2023 Servicos medicos
11/05/2023 NF - 00000217 P I M NASCIMETEMLTDA RS 200,00 71.409 14/07/2023 Servigos médicos B
19/06/2023 NF - 00000220 P 1 M NASCIMETEMLTDA R$ 200,00 71.409 14/07/2023 Servigos médiccs
30/06/2023 NF - 00000221 PLACCO & PLACCO CLINICA MEDICA LTDA R$ 586,98 71.410 14/07/2023 Servigos méaicos
30/06/2023 NF - 00000278 RAFAEL DA SILVA SESTO R$ 784,00 71.411 14/07/2023 Servigos médlso_s
04/07/2023 NF - 00000099 RODRIGO FARIA CLINICA MEDICA LTDA RS 938,50 71.412 14/07/2023
04/07/2023 NF - 00000188 T.A GAMBARATTO GAVIOLI EIREL| RS , 100,00 71.413 14/07/2023 Servigos médicos
08/07/2023 GUIA ISSQN 8073738 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 132,00 71.414 14/07/2023 Servigos rr.én:!:os_ -
08/07/2023 GUIA ISSQN 8078013 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 31,50 71.415 14/07/2023 Servigos médicos ]
07/07/2023 GUIA ISSQN 8078182 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 702,45 71.416 14/07/2023 Servigos médicos
06/07/2023 GUIA ISSQN 8077910 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 6,88 71.417 14/07/2023 Servigos médicos
06/07/2023 GUIA ISSQN 8078023 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA R$ 13,02 71.418 14/05/2023 Servigos médicos
06/07/2023 GUIA ISSQN 8078020 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 16,00 71.419 14/07/2023 Servigos médicos
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| R$ 30,00 71.420 14/07/2023 Servigos médicos
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| RS 325,13 71.421 14/07/2023 Servigos médicos o
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R$ 15,00 71.422 14/07/2023 Servigos médicos
30/06/2023 DARF - 0716231988467685-5 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 118.333,35 71.801 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2007 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 405,33 71.842 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2007 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 492,87 71.843 18/07/2023 Recursos humanos (5) ]
28/02/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 2.190,42 71.854 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2018 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 2.623,99 71.853 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 3.460,40 71.852 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 2.901,49 71.851 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 2.493,92 71.850 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | R$ 3.793,21 71.849 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 364923 71.848 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.463,02 71.847 18/07/2023 Recursos humanos (5)

i 31/10/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 3,:‘%52,62 71.846 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2019 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 3.195,31 71.845 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 5.690,80 71.844 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 4.172,78 71.817 18/07/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.550,79 71.816 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 3.609,03 71.815 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 3.958,32 71.814 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.218,59 71.813 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 3.170,07 71.812 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 3.356,99 71.811 18/07/2023 Recursos humanos (5)

A TRANSPORTAR R$ 3.427.508,15
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DE TRANPORTE RS 3.427.508,15
3110812020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | ks 367966 71.810 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3010912020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 3.115,10 71.809 1810712023 Recursos humanos (5)
31/10/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 369382 71.808 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 479459 71.807 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/12/2020 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.556,02 71.806 1810712023 Recursos humanos (5) 7
31/01/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 4.426,01 71.818 18/07/2023 R ﬁ}l
28/02/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 4.057,77 71.819 1810712023 Recursos humanos (5)
3110312021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 4.297,93 71.820 181072023 Recursos humanos (5) |
3010412021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 4.146,34 71.821 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 3.810,62 71.822 18/07/2023 Recursos humancs (5)
3010612021 GUIA GRF 227 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 372737 71.823 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2021 GUIA GRF 115 FUNDG DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 4.946,90 71824 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3110812021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.037,56 71.825 1810712023 Recursos humanos (5)
—

30/09/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.322,93 71826 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.507,08 71.827 18/07/2025 humanos 7|
30/11/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 8.280,06 71.828 18/07/2023 R ———
31/12/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.473.25 71.820 18/07/2023 Recursos humanos (5) |
31/01/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.376,53 71.830 18/07/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.111.78 71.831 18/07/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.902,03 71832 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3010412022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 5.857,92 71.833 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3110512022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.718,80 71.834 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3010612022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 582374 71835 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3110712022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.025,69 71.836 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3110812022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.209,73 71.837 1810712023 Recursos humanos, (5)
3010912022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.302,96 71.838 18/07/2023 Recursos humanos (5)
3111012022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.413,12 71839 1810712023 Recursos humanos (5)
3011112022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9.206,85 71.840 1810712023 Recursos humanos (5)
311212022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 8.923,50 71.841 1810712023 Recursos humanos (5)
31/01/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.968,71 71.802 18/07/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.941,62 71,803 1810712023 Recursos humanos (5)
3110312023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5.755,47 71.804 18/07/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5680,13 71.808 1810712023 Recursos humanos (5)
19/07/2023 NF - 00141505 CRISTALIA PROD QUIM FARMACEUTICOS LTDA | R§ 306600  555115.000.002014 18/07/2023 Mecicamentos
26/07/2023 NF - 00146992 CRISTALIA PROD QUIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 26250|  555115.000.002.014 1810712023 Medicamentos
18/07/2023 cgii"gg_?ggg?g:&fﬁo FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA PAVAO | Rs 980,90 71.901 19/07/2023 Recursos  humanos (5 |
iworzees | TIMODERECISAD DO MARCIA NEVES SANTANA MOLESSANI RS 750,96 71.901 19/07/2023 Recursos humanos (5)
19/07/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 66,9 71.902 19/07/2023 Recursos humanos (5)
3010612023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 32,01 72.001 20/07/2023 Outros servigos de terceiros
30/056/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 95,23 72.002 20/07/2023 Outros servigos de terceiros
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 1761 72.003 2000772023 Servicos médicos
3010612023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 399,83 72.004 20/07/2023 Servigos médicos
3010612023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 47,32 72.005 20/07/2023 Servigos médicos
301061203 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 33,33 72.006 20/07/2023 Servigos médicos
3010612023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 85,82 72.007 20/07/2023 Servigos médicos
30106/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 32,49 72.008 20/07/2023 Outros servigos de terciros
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L
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 14,43 72.010 20/07/2023 Outros servigos de terceiros
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 11,48 72,008 20/07/2023 Outros servigos de terceiros
3006/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 142,50 72,011 20/07/2023 Outros servicos de ferceiros
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 172,30 72012 20/07/2022 Outros servigos de terceiros
30/06/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 250,76 72.013 20/07/2023 Servigos médicos
30/06/2022 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 168,80 72.014 20/07/2023 Servigos medicos |
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 1.926,69 72.015 20/07/2023 SerT,o_., mbdess _l
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 143,33 72.016 20/07/2023 Servigos ibdicas | '
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 103,32 72.017 2010612023 Servigos médicos
30/08/2023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 103,32 72,018 20/07/2023 Outros servigos de terceiros |
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 105,37 72.018 20/07/2023 Servigos medicos
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 35,58 72.020 20/07/2023 Qutros servigos de terceiros ]
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETRIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 44,75 72.021 20/06/2023 Outros servigos de terceiros
3006/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 441,75 72.022 20/06/2023 Outros servigos de terceiros
30/06/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 534,14 72.023 2010772023 ‘\t_ro:,_m-—g S
31/07/2023 DARF CPC 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 1.147,39 72.024 200712023 Servigos meaicos |
21/07/2023 NF - 00067827 HUMANA AL’;":ggﬁ,?ﬁ&gsg:g'“‘ENTOS E | Rs 258876|  550.037.000.363.151 20/07/2023 T e : N
27/0612023 NF - 01712989 DB MEDICINA DIAGNOSTICOS LTDA RS 5.958,04 72.025 20/07/2023 Outros servigos de terc
27/06/2023 NF - 00167922 DB DIAGNOSTICOS E ANALISES CLINICAS LTDA | Rs 2.002,61 72.027 20/07/2023 Outros servigos de terceiros
27/06/2023 NF - 00320262 DB MEDICINA DIAGNOSTICOS LTDA RS 101,62 72.026 20/0712023 Outros servigos de terceiros
21/07/2023 NF - 03101062 GENESIO A MENDES E CIA LTDA RS 131404|  553.125.000002.037 20/07/2023 Medicamentos
21/07/2023 cgﬁmﬁfg;ﬁff&f& LIDIANE DANTAS GOMES DA SILVA RS 5.546,96 72.101 21/07/2023 Recurscs humanos (5)
21/07/2023 cgﬁmﬁfgsﬁﬁ:&f& AMANDA BEATRIZ SOARES VERDELHO RS 3.990 41 72.101 211072023 Recursos humanos (5)
21/072023 Cgm'gi%gg%f:&mo JOSE ROBERTO TRONCOSO RS 16.286,93 72.101 21/07/2023 Recursos humanos (5)
21/07/2023 cgiﬁ"ég?ggﬁf:&fso GINALVA DE JESUS RESENDES RS 15.643,15 72.101 2110712023 Recursos humars (5)
21/07/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 285264 72.102 211072023
21/07/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 18.145,23 72.103 2110772023 Recursos humanas (5) i
21/07/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 12.292,58 72.104 21/07/2023 Recursos humanos (5
2110712023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 989,39 72.105 21/07/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2023 NF - 01742174 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARNSE RS 3.79342|  553145.000.306.406 21/07/2023 Medicamentos
25/07/2023 NF - 00000265 CIRURGICA SANTA HELENA LTDA RS 65000  550.273.000.039.714 24/07/2023 Material médico e hospitalar
21/07/2023 NF - 00000059 JOSE LECDIONISIO DE OLIVEIRA 04744953883 | Rs 262,56 72.601 26/072023 Material médico e hospitalar
26/07/2023 Cgﬂ‘;’gﬁfgg:ﬂf‘:&fgo ROSINILDA MARIA DE SOUZA RS 15.199.77 72602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 CL%’;’:?%S???:&ESO FRANCISCA RODRIGUES CAMATA RS 11.124,71 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 CE%"Q?\%SE%E:;\&?O REDEMILSON BASAGLIA RS 15.821,86 72.602 26/07/2023 Recursos numancs (5)
26/07/2023 cgi’?‘;gfgggﬂf:&f_’so THALITA DE LIMA MOREIRA RS 11.171,30 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 Cgﬁm‘zfgggﬁf:;\fgo ANA KELLY OLIVIERA SOLER RS 20.357,08 72.602 26/07/2023 Recursos humar.os (5) |
26/07/2023 &i’?&?ﬁfé‘ﬁ?ﬁ&fﬁo LUCIMARA DA SILVA SIMPLICIO RS 5.133,91 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 cgiiﬁﬁfg;:ﬁ?:&ﬂ?o ELAINE CRISTINA GOMES RS 8.125,43 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 éiﬁ“éi?ﬁ???ﬁ&fﬁo TEREZA DE ALMEIDA RS 6.410,89 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (&)
26/07/2023 Cgﬁ’gﬁ?ggg?:f:&fﬁo IVONE TEXEIRA RS 18.341,27 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 &i’?’ﬁ‘iﬁf:ﬁf?ﬁfﬁ‘&f& PATRICIA ARAUJO MONTEIRG RS 21.043,98 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 cgiﬁ.";ifg;g?f:&fso GISELLE LOPES COLOMBO RS 9911.80 72602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
26/07/2023 Cg'iﬁ"gi%gggffgfgo POLIANA REGYS FERNADES DE OLIVERA | R 15.036,79 72.602 26/07/2023 Recursos humanos (5)
27/07/2023 NF - 300000028040 EMPRESTIMO BANCARIO RS 84.024,69 72.701 27/07/2023 Despesa emprestimos bancarios
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS ADAO APARECIDO MONTANARI RS 2.276,60 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS ALEXSANDRO MENDES DIAS RS 2.440,35 72,801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS ANA LUIZA MIASSO RS 2.007,85 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5) |
28/0712023 RECIBO DE FERIAS ANDRE!A PATRICIA FRANCISCO PINTO RS 2.276,60 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
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28/07/2023 RECIBO DE FERIAS CLAUDIA RODRIGUES SANTANA RS 467877 72.801 28/07/2023 Recursos humarios (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS CLAUDIO ALEXANDRE PINTO RS 2.041,29 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS ELIZABETH OLIVEIRA SILVA SOUZA RS 4.001,31 72.801 28/07/2023 —— humanos ) !
28/07/2023 RECISO DE FERIAS ELAINE APARECIDA FERREIRADA SILVA | Rs 2.856,18 72.801 28/07/2023 Recursos hu_n.-d_t)—;; T
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS ELAINE DE LIMA SOBRINHO RS 2.440,35 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5) |
28107/2023 RECIBO DE FERIAS FERNANDA MADALENA SANTOS BERNARDONI | Rs 2.795,18 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS FABIANA FERREIRA SOARES DE OLIVEIRA | R 244035 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS GISLAINE CR'ST'Z“:E’:;;?N%NC'O DEPAULA 1 s 2.440,35 72.801 28/072023 Recursos humanos (5)
SR = - e
2810712023 RECIBO DE FERIAS GLAUCIA BARBOSA BASRCELO MAREIRA | R 2.561,84 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS JOSIANE MAIRA DOS SANTOS RS 2.440,35 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS LAIS CRISTINA MENDES DA SILVAMOTA | Rs 4.357,63 72.801 i 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS LARISSA GABRIELLI RISEIRO LIMA RS 2.440,35 72.801 2810712023 Recursos P— ®) T
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS MARCIA MARIA DE BRITO PEREIRA RS 2.789,67 72.801 28/07/2023 -
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS NAYARA CRISTINA SILVA QUEIROZ BARATELLI | Rs 1.083,49 72.801 28/072023 Recursos hamanos ©
2810712023 RECIBO DE FERIAS RENATA CELESTINO TAKISHITA RS 413827 72.801 28/07/2023 Recurses humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS ROSIMAR DA SILVA VIEIRA RS 247511 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS ROSIMEIRE CAPOVILLA RS 2.655,14 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS SILVANA ALVES DE OLIVEIRA RS 2.827,22 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5) |
28/07/203 RECIBO DE FERIAS SOLIANE JACQUELINE DE SOUZA SANTOS | Rs 1.900,47 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS SONIA APARECIDA JOSE RS 2.003,81 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS TAINARA DEL NEGRO ALCANTRA RS 244364 72.801 2;'.07/2023 Recursos humancs (5)
28/07/2023 RECIBO DE FERIAS TAIS LOPES MEIRA MOREIRA RS 2.632,66 72.801 28/07/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2023 NF - 00153311 BENEFICIOS E SERVICOS S A RS 29.070,00 73102 28/07/2023 Recursos humancs (&) !
31/07/2023 NF - 001447799 EMPRESTIMO BANCARIO RS 84.867,00 73101 31/07/2023 Despesa emprestimos banc:
02/0812022 | COMPETENCIA 07.2023/PARTE FOLHA DE PAGAMENTO RS 760.000,00 80201 02/08/2023 Recursos humanos (5)
05/07/2023 NF - 00288756 ORTOSITESE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RS 60.000,00 80.301 03/08/2023 Bens e materiais permanentes
160812023 NF - 03188376 GENESIO A MENDES E CIA LTDA RS 1037,90 553.125 000.002.037 1610812023 Medicamentos
17/08/2023 NF - 00144781 SINGULAR DROGARIA EL[?SR’CAMENTOS ESPECIAIS| g 2518,00 81,602 16/08/2023 Medicamentos
1810812023 NF - 00085779 RHossEér'lgggglggrs%s;:Esangg/;M&NTos RS 115364 81603 16/08/2023 Material médico e hospitalar
16/08/2023 NF - 00068343 HUMANA AL'MENT‘;TJ_?:?SKT:Igsg:gAMENTos EPROD | o 258,76 550.037.000.363.151 16/08/2023 Medicamentos
25/07/2023 NF - 00000032 AZ CLINICA MEDICA LTDA RS 16.170,00 81,601 16/08/2023 Senvigos médicos
16/08/2023 NF - 00166598 CRISTALIA PROD QUIM FARMACEUTICOS LTDA | RS 8.442,50 555.115.000.002.014 1610812023 Modicamentos
1610812023 NF - 00166599 CRISTALIA PROD QUIM FARMACEUTICOS LTDA | RS 312500 555.115.000.002.014 16108/2023
16/08/2023 NF - 00166600 CRISTALIA PROD QUIM FARMACEUTICOSLTDA | Rs 350,00 555.115.000.002.014 16108/2023 Medicamentos
25/08/2023 NF - 00173393 CRISTALIA PROD QUIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 560,00 555.115.000.002.014 16/08/2023 Medicamentos
18/08/2023 NF - 00102913 F&E D;igmitgengmgssmg\nums RS 640,00 551.912.000.036.274 16/08/2023 Medicamentos
22/08/2023 NF - 00009040 LUCIANO T TONETTO COLNAGO EPP RS 258,00 81.701 1710812023 Material médico e hospitalar
21/08/2023 NF - 00168985 CRISTALIA PROD QUIM FARMACEUTICOS LTDA | R 1.220,00 555.115.000.002.014 1710812023 Medicamentos
07/08/2023 NF - 00001566 ASSEMED Assei%%r\'lm&ﬂ%s DlAGNosTICOS | ¢ 5.067,90 31.702 17/08/2023 Senvigos médicos
1610812023 NF - 00001630 ASSEMED As*f,%%ﬁm&%%g DIAGNOSTICOS | ¢ 7.728.55 81.702 17/0812023 Senvigos médicos
31/07/2023 NF - 00000783 CLINICA DE CIRURGIA PLASTICA GREGORIO LTDA | Rs 5.300,00 81.703 17/08/2023 Senvigos médicos
03/08/2023 NF - 00000784 CLINICA DE CIRURGIA PLASTICA GREGORIO LTDA | Rs 200,00 81704 17/08/2023 Servigos médicos
03/08/2023 NF - 00000012 CLINICA NAMAR LTDA RS 389,48 81.705 17/08/2023 Senvigos médicos
31/07/2023 NF - 00000201 CM INFUSION PROCEDIMENTOS MEDICOS LTDA | Rs 463493 81.706 17/08/2023 Sorvion mbdices
310712023 NF - 00000467 CM! CLINICA MEDICA INTEGRADA LTDA ME RS 675,50 550273.000.109 564 17/08/2023 Servigos médicos N
g Je— ERICKS PARRA BARBOSA LTDA RS 500,00 81707 17/08/2023 Servigos médicos
04/08/2023 NF - 00000037 1JS MEDICINA LTDA RS 800,00 81.708 1710812023 Servigos médicos -
03/08/2023 NF - 00000278 JANETE RIE KOBAYASHI BORGES & CIALTDAME | Rs 600,00 81.700 1710812023 Senvigos médicos
L A TRANSPORTAR R$ 5.029.820,41 “] J
Av. Gy 730, Centro A SP - CEP: 16901-901

CNPJ: 43.535.210.0001.97 Tel: 18 3702-1100
WYIW.santacasaandr,

.com.br



Irmandade
cntc C;ara

de Andradina

DESDE 1940

DE TRANPORTE RS 5.026.820,41
e
03/08/2023 NF - 00000227 PLACCO & PLACCO CLINICA MEDICA LTDA RS 195,66 81.710 17/08/2023 Servigos médicas
31/07/2023 NF - 00000224 PLACCO & PLACCO CLINICA MEDICA LTDA RS 122288 81710 1710812023 Servios médicos
31/07/2023 NF - 00000284 RAFAEL DA SILVA SESTO RS 8.310.40 81711 1710812023 Servigos médicos
3110772023 NF - 00000285 RAFAEL DA SILVA SESTO RS 588,00 81711 1710812023 Sorigos médicos .
04/08/2023 NF - 00000106 RODRIGO FARIA CLINICA MEDICA LTDA RS 1501,60 81712 17/08/2023 Sorigos médicos |
210772023 NF - 00000125 A GAMBARATTO GAVIOLI EIREL| RS 12.322,50 81713 1710812023 Servigos médicos
03/08/2023 NF - 00000198 TA GAMBARATTO GAVIOLI EIRELI RS 200,00 81713 17108/2023 Senvigos médicos
31/08/2023 GUIA ISSQN 8085437 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 1052 81.714 17/08/2023 Senvios médicos
31072023 GUIA ISSQN 3083108 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 95,07 81.715 17/08/2023 s |
311072023 GUIA ISSON 8085064 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 24,50 81.716 17/08/2023 Senvigos médicos
31/08/2023 GUIA ISSQN 8085218 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 434 8717 1710872023 Servigos médicos
31/07/2023 GUIA ISSQN 8083212 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 2712 81718 170812023 Servigos médicos
31072022 GUIA ISSQN 8023058 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 169.60 81.719 17/08/2023 Senvicos médicos
31/07/2023 GUIA ISSQN 8085278 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 12,00 81.720 17/08/2023 Seviosmégees
3110772023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 123,52 81722 1710812023 —s_elwo o
310772023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 24,00 81723 17108/2023 Semvigos médicos |
3110712023 DARF IR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 196,95 81.724 1710812023 Senvigos médicos
31/08/2023 DARF iR 1708 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 81,00 81721 1710812023 Senvigos médicos
18108/2023 NF- 00061655 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 88,50 81801 1810812023 Material médico e hospitalar
18/08/2023 NF - 00429371 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 71750 552 591.000.102.525 18/08/2023 Material médico e hospitalar
18/08/2023 NF - 00381761 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA | Rs 570,90 552,755 000.121 550 18/08/2023 Material médico e hospitatar
21/08/2023 NF - 00009332 B D'S;'::f&%%s{*nggsp gﬁDUTOS RS 1.440,00 550.155.000.030.262 18108/2023 Material médico ¢ hospitalar
1810812023 NF - 00520344 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Rs 213923 554.044.000 105 296 18108/2023 Material médico e hospitalar 4
28102120219 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 107,62 82120 211082023 Recursos humanos (5)
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 763,51 82121 21/08/2023 Recursos humanos (5)
300042019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 766,64 82122 2110812023 Recursos humanos (5)
211052019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 759,40 82123 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/08/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 857,70 82124 21/0812023 Recursos humanos (5)
31/07/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 79122 82.125 211082023 Recursos humanos (5)
31/08/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 941,12 82126 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2015 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.054.88 82427 21/08/2023 Recursos humanas (5)
310122019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1307.45 82128 2110812023 Recursos humanos (5)
3012019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R 1.069.43 82.129 21/0812023 Recursos humanos (5) T
|
211122015 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.667.28 82.130 21/08/2023 Recursos humarcs (5 l
3110172020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.073.66 82131 21/08/2023 Recursos humanos (5) |
28/02/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.069,97 82132 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.065,88 82133 2110812023 Recursos humanos (5)
30/04/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.061,80 82134 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 1057.72 82135 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 105363 82136 2110612023 Recursos humanos (5)
310772023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGC | Rs 1.128,07 82137 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.129,81 82138 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.085,49 82139 2110812023 Recursos humanos (5)
3111022020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.102,82 82140 21/0812023 Recursos humanos (5)
3011172020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 144068 82141 21/08/2023 Recursos humanos 5 |
3111272020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1622,42 82141 21/0812022 Recumoshumianos(s) |
buomom GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 122936 82143 21/08/2023 Recursos humanas (5)
28/0212021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.048,12 82144 21/0812023 Recursos humanos (5)
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31/03/2021 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGC RS 1.093,98 82145 21/08/2023 Recursos humanos ®)
30/04/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.128,34 82.148 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.159,17 82.147 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.082,52 82.148 21/08/2023 Recu;s?s ;rr‘mr:::w )
31/07/2021 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.232,07 82.149 21/08/2023 Recursﬂu?h;n.ar_\;;—(s)_-_—t
31/08/2021 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGCO .| RS 1.301,29 82.150 21/08/2023 Recursos humanos (5) T
30/09/2021 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.302,06 82.151 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2021 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.035,14 82.152 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2021 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 309,42 82.101 21/08/2023 Recursos humanos (5)
3(;/1 1/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.558,69 82.1;3 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 377,69 82.102 21/08/2023 Recurscs humanos (5)
3171212021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.733,08 82.154 21/08/2023 R(!C\HSC:J";IO—SE)——_—
31/12/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 363,84 82.103 21/08/2023
31/01/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.166,75 82.155 21/08/2023 Recursos &
31/01/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 238,62 82.104 21/08/2023 Re:;;)s_—;.':mam; i
28/02/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.102,23 82156 21/08/2023 Recursos humancs (525—'_ N

) 28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 24039 82.105 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPG DE SERVIGO R$ 1.201,39 82.157 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 238,62 €2.108 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.149,86 82.158 21/08/2023 Recursos humanos (5}
30/04/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 238,02 82107 21/08/2022 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.262,71 82.159 21/08/2023 Recursos P\um;«nos ()
31/05/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 222,97 82.108 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGCO RS 1.097,25 82.160 21/08/2023 Recurs‘n:lja;;r;:—» 77“’:
30/06/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 274,49 82.109 21/08/2023 Recursos humanos (5) T
31/07/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPG DE SERVICO RS 1.094,96 82161 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 232,21 82.110 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO RS 1.404,57 82.162 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 260,00 82.111 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.130,06 82163 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 23260 82.112 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.118,50 82164 21/08/20223 Recursos humanos (5)
31/10/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 251,47 82.113 21/08/2023 Recursos humanos (5) )
30/11/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.679,08 82.165 21/08/2023 h s L
30/11/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RE 383,07 82.114 21/08/2023 Recursos numanos /5
31/12/2022 GUIA GRF 115 FUNDGC DE GARANTIA DC TEMPO DE SERVICO RS 1.641,08 82.166 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/12/2022 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 374,10 82.115 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2023 i GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 24941 82.116 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2023 GUIAGRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.088,94 82.167 21/08/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 1.1583,11 82.168 21/08/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 24522 82117 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.153,30 82.169 21/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 20478 82118 21/08/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 1.238,83 82170 21/08/2023 Recursos humarnos (5)
30/04/203 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 247,60 82.119 21/08/2023 Recursos humaros (5)
18/07/2023 NF - 00017289 INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA R$ 299,00 82.175 21/08/2023 Medicamentos
20/07/2023 NF - 00018756 TBE CCM PROD MEDICOS & LABORATORIAIS LTDA | R$ 12.460,60 550.037.000.122.272 21/08/2023 Material de laboratorio
20/07/2023 NF - 00000362 LESLER DE SOUZA SOARES RS 375,00 82.174 21/08/2023 Material de manutengao
20/07/2023 NF - 00006549 LUIZ BARRO GOMES ANDRADINA RS 1.950,00 5§50.273.000.017.712 21/08/2023 Material de manutengao
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21/07/2023 NF - 00002436 SHOP COMDE unmﬁgﬁgggm LTDAEPP SHOP | oo 359,80 82.171 21/08/2023 Material de uso e consurmo ’
2710712023 NF - 00000346 REOBOTE LIMPEZA E DESCARTAVEL LTDA RS 75.00 82172 21/0812023 Mstorial de Limpoza !
1110812023 NF - 00003801 LABPACK DO BRASIL PRODUGAO RS 1500,00 82173 2110812023 Locagdes diversas ‘l
2010672023 NF - 00190895 CORTICAL Miﬂ’fé‘;gggf?gf ERODUTOS | s 148,40 550.097.000.124.800 2110812023 Material médico e hospitalar
22/06/2023 NF - 00191125 CORTICAL MECLI)IIRCL;\;G?SQAE":SAO PRODUTOS | ¢ 142762 550.097.000.134 800 21/08/2023 Material médico e hospitalar
22/08/2023 NF - 00191192 CORTICAL MECDIACUAF'{G?&")”E%LO FRODUTOS RS 148,40 550.097.000.134.800 21/108/2023 Material médico e hospitalar
16108/2023 NF - 00003164 LUCAS POLTRONIERI FATTORI 41277095677 | =g 1528,10 82176 21/08/2023 Géneros alimenticios
02/08/2023 NF - 00011250 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 574,00 82.201 22/08/2023 Material de manutengao
09/08/2023 NF - 00006578 LUIZ BARRO GOMES ANDRADINA RS 839,00 550.273.000.017.712 220872023 Meterial de manutengéo
1110812023 NF - 00000245 COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GASSA | Rs 258,19 551.812.000.100. 244 22/08/2023 Material de uso e consumo
16/08/2023 NF - 000100414 BRUNELLI MATER'A'SLfélEmE'COS EHIDRAULICOS | o 63,95 550.273.000.036.743 22/08/2023 Meteral do mamtons i
22/08/2023 ACORDO TRABALHISTA LUIZ ANTONIO MARTINS DE SOUZA RS 8.500.00 550.273.000.038 253 22/08/2023 B .
I 17/08/2023 NF - 00009990 MENIN! COMERCIO DE OXIGENIO E GASES LTDA | Rs 1,500,00 550.373.000.009.551 221082023 Gés outros materias il
07/08/2023 NF - 00009946 MENINI COMERCIO DE OXIGENIO E GASES LTDA | Rs 3.150,00 550.373.000.009.551 22/0812023 (34 outros materisis garrafados
28/02/20215 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 142,20 82203 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 20730 82204 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs i 1.104,02 82205 22/08/2023 Recursos humanos (3)
3000972018 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs & 123521 82206 22/08/2023 Recursos humanos (5)
311012019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 120248 82207 22/0812023 Recursos humanos (5)
301172019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 127479 82.208 2210812023 Recursos humanos (5)
311212019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1586,30 82.200 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 125545 82210 22/08/2023 Recursos humanos (5) |
28/02/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 133637 82211 22/08/2023 P " -
31/03/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPC DE SERVICO | Rs 124591 82212 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 DARF CPC 5052 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 121898 82202 22/08/2023 Senvigos médicos J
30/04/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 103243 82213 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 119190 62214 22/08/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 123159 82215 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 132814 82216 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 143011 82217 22/08/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R 142452 82218 22/0812023 Recursos humanos (5)
3111012020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1418,04 82219 22108/2023 manos ()
3011172020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R 200594 82220 22/08/2023 Recursos humanot (5)
31101212020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 217184 82221 22/08/2023 Recursos humanos (5)
3110172021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.402,18 82222 22/08/2023 Recursos humanos (5)
2810212021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 139650 82223 2210812023 Recursos humanos (5)
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 139143 82224 22/08/2023 Recursos humanos (5)
301042023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.385,57 82225 221082023 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 130734 52226 22/08/2023 Recursos humanos (5)
30106/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 164516 82227 22/08/2023 Recursos humanos (5)
3110772021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1319,07 82.228 22/08/2023 Recursos humanos (5)
3110812021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 128535 82220 22/08/2023 Recursos humaros (5) |
3000972021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 1.348.60 82230 22/08/2023 Recursos humanos (5)
311022021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 150765 82.231 22/08/2023 Recursos humanos (5)
3011172021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 218768 82232 22/08/2023 Recursos humanos (5)
311272021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 217118 82233 22/08/2023 Recursos humanos (5)
3110172022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 137285 82234 22/0812023 Recursos humanos (5)
28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DG TEMPC DE SERVICO | R 142123 82235 22/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 141470 82236 221082023 Recursos humanos (5)
A TRANSPORTAR R$ 5.214.028,60
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3010412022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 140965 52237 22/08/2023 Recursos humanos (5)
3110512022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 132295 82238 22/08/2023 Recursos humanos (5)
30006/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 171638 82230 22/08/2023 Recursos humanos (5)
310772022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICG | Rs 141308 82240 22/08/2023 Recursos humanos (5)
3110812022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 138923 82,241 22/08/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.466,15 82242 22/08/2023 Recursos humanos (5)
311012022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 144072 82243 22/08/2023 Recursos humanos (5) ]
301172022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 181638 82244 22/08/2023 Recursos huinanos (5)
314272022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 161812 82245 22/0812023 Recursos humanor (3)
3110112023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.087.58 82246 22/08/2023 Recursos human
28102/2023 GUIA GRF 115 FUNDC DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.019,04 82247 2200812023 ‘Recursos O &
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1376,95 82248 22/08/2023 Recursos humanos (5)
30/04/202% GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 1.167,85 82249 22/08/2023 Recursos humancs (5)
1710812023 NF - 00000293 ELAINE CRISTINA MATIAS ANDRADINA ME RS 8.100,27 82.250 22/08/2023 Géneros alimenticios
310712023 GUIA ISSQN 8082643 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA RS 330,00 82304 23082023 Servigos médicos
09/08/2023 NF - 00006577 LUIZ BARROS GOMES ANDRADINA RS 1.100,00 62,302 230812023 Material de manutengao
08/08/2023 NF - 00020751 EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS EPP | Rs 300,00 82303 23/08/2023 Material de manutengao
24/0712023 NF- 00037311 ARACA SEGURANCA DO TRABALHO LTDA RS 210315 82.301 23/0812023 Equipamento protecao individual
22/08/2023 NF - 00003788 ANDRAPLAST R$ 1.110,00 82425 23/08/2023 Material de uso e consumo
00/08/2023 NF - 00011286 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 365,00 82426 2410812023 Materal do manatonsds
2410812023 cgii“ﬁfgggfﬁ&fgo KHETELYN SAMARA CAMOTE PARRILLA RS 755,34 82.427 24/08/2023 Recursos humancs (5) 1
2410812023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.404,12 62428 2410812023 Recursos humanos (5)
13102/2023 NF - 00026455 OPUSPAC INDUSTRIA TOMERCIO DEMAQUINAS. | o 9.117,02 82429 2410812023 Material de uso e consumo. |
31/08/2023 DARF 07.17.23235.99944-9 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 2036141 82.401 2410812023 Parc de Impostos Federais
310812023 | DARF 07.17.23235.9997541-9 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASLL | Rs 64.701,02 82402 2410812023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 0561 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R 7.290,87 €2.403 2410812023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 62167 82404 241082023 Parc de Impostos Federais
3110872023 DARF 0561 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 916,07 52405 2410812023 Paic de Impostos Federais
30/04/2023 DARF 0588 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 280266 82.406 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 8301 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 62005 52407 24/0812023 Parc de In ——
31/08/2023 DARF 0561 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 5657,81 82.408 24/0812023 Pareds Imbosies Foderdie; |
31/08/2023 DARF 5052 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 62571 82.409 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
3110812023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL RS 23.360,58 82410 2410812023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 148,40 82411 241082023 Parc de Impostos Federais
31/68/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 8.117,27 82412 2410812023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 403865 82412 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 15.940,13 52414 24/0812023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 13.800.88 82415 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 515,90 82416 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
3110812023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 6.965.21 82417 2410812023 arc de Impostos Fadarais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R 578,21 82418 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 104222 82419 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 352799 62.420 24/08/2023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 11.827,27 82421 2410812023 Parc de Impostos Fedsrais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL. | RS 14.387.70 82422 2410812023 Parc de Impostos Federais
2110812023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 9.206,01 82422 2410812023 Parc de Impostos Federais
31/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 14.421,18 82424 24/08/2023 Parc de Impostos Federais

ATRANSPORTAR RS 5.509.965,46
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25/08/2023 NF - 00733387 EMPORIC MEDICO COM PROD CIR HOSF LTDA | Rs £30,00 $53.360.000.116.902 25/08/2023 Medicamentos
25/08/2023 NF - 184165530 ELEKTRO REDES S A RS 35.608.60 82.501 25/08/2023 Utiidades pablicas
25/08/2023 NF - 185373150 ELEKTRO REDES S A RS 4202433 82,502 25/08/2023 Utiidades publicas
2510812023 cgiﬁ“gg?g;ﬁf:&mo ANDERSON CHAVES TARGING RS 2709.41 825503 25/08/2023 Recursos humanos (5)
25/08/2023 cToimoAngg%::;\E?o ANGELA MARIA SOARES RS 649311 82502 25/08/2023 Recursos humanos (5)
25/08/2023 c&%ﬁ?&?ﬁ?ﬁ&?ﬁo ELEVYN CAROLINE DE SOUZA MATHIAS RS 12.458,70 82.503 25/08/2023 Recursos humanos (5)
25/08/2023 Cgiﬁ“;ﬁfggﬁf:&fgo RAFAEL FONSECA MARAO RS 45.858.34 82503 25/08/2023 Recursos humanas (5)
3082023 cgm'g?\fg gg $§:&E§o RENATO SOUZA DE OLIVEIRA RS 653326 82503 25/08/2023 Rcursos e 1o
25/08/2023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 2291237 82504 25/0812023 " Rocursos humanos
25/0812023 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 5.849,85 82505 25/08/2023 Retiisss humance (5)
25/08/2022 GUIA GRRF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 234342 82.506 25/08/2023 Recursos humanos (5)
25/08/2023 GUIA GRFF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 6.549,00 82,507 25/08/2023 Recursos humanos (5)
25/08/2023 GUIA GRFF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 19.001,31 82.508 25/08/2023 Recursos humanos (5)
26/072023 NF - 00088995 BELIVE COMERCIO DE E;(gfums HOSPITALARES | oo 38.604.48 82521 25/08/2023 Medicamentos
26/0712023 NF - 000130993 WELLDONE ASSISTENCIA LABORATORIALLTDA | RS 545,00 R 251082023 Material de laboratorio
2710712023 NF - 00226650 DB DIAGNOSTICOS E ANALISES CLINICASLTDA | Rs 996,83 82520 25/08/2023 Outros servigos de terceiros
2710772023 NF - 00326342 DB MEDICINA DIAGNOSTICOS LTDA RS 250,71 52519 25/08/2023 Oultros senvigos de tercerros
310712023 NF - 01718227 DB MEDICINA DIAGNOSTICOS LTDA RS 9.551,92 82518 25/08/2023 Outros senvigos do loreeios |
2810772023 NF - 1753236 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARNSE RS 1288,00 82516 25/08/2023 Medicamentos
31/07/2023 NF - 00137567 STERILE VITA ESTSEES‘[;?STAD‘Z\DE MATERINISDE | oo 1620,55 32515 25/08/2023 Outros servigos de x:;e-ros .
01/08/2023 NF - 00000235 WELLDONE ASSISTENCIA LABORATORIALLTDA | RS 1300,00 82514 2510812023 Locagdes diversas
04/08/2023 NF - 00007761 ALFA CHEMICAL LTDA RS 6.938,30 82513 25/08/2023 Material médico e hospitalar
04/08/2023 NF - 00007762 ALFA CHEMICAL LTDA RS 1.756,30 82512 25/0812023 Material de Limpeza
1010812023 NF - 00013160 WELLDONE ASSISTENCIA LABORATORIAL LTDA | R 3.480,00 82511 25/08/2023 Material de laboratorio
10/08/2023 NF - 00013162 WELLDONE ASSISTENCIA LABORATORAL LTDA | RS 4.209,00 52510 2510812023 Material de laboratorio
1510812023 NF - 00011346 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 259,50 82522 25/08/2023 Malerial de manutengao
17/08/2023 NF - 00000305 RENATO VINICIO DOS SANTOS 27013826880 | Rs 3.700,00 550.273.000.036.853 25/058/2023 Outros servigos ds terceiros
25/08/2023 GUIA GRDE 160 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 8.267,97 82,500 25/08/2023 Parc de Impostos Federais
2810812023 NF - 300000028040 EMPRESTIMO BANCARIO RS 84.024,60 82.801 28/08/2023 Despesa emprestimos hanc o :
28/06/2023 NF - 00191942 CORTICAL M%?&ﬁf;;ggf?g}\o PRODUTOS RS 296,13 550.097.000.134.800 28/08/2023 Orteses e proteses |
28/06/2023 NF - 00191946 CORTICAL Mi?fﬁéggﬁ?gf FROBUTOS RS 936,58 550.097.000.134.800 281082023 Orteses e proteses
2710712023 NF - 00028857 COFISAIND E COM DE PROD ALIMENTLTDA | R 480,00 82,805 28/08/2023 Géneros alimenticios
2810712023 NF - 00003386 DINO ALTAIR CESTARI & CIA LTDA ME RS 1.262,07 52804 28/0812023 Material de manutengao
28/07/2023 NF - 00003853 H'ggﬁ?gg"l’gﬁ%gs_gfgéobi ii%‘ﬁ?ﬁg E E | rs 1.274,00 550.273.000.02 649 28/08/2023 Material de laboratorio
01/08/2023 NF - 02567797 CM HOSPITALAR S A (CTL) RS 450,00 82810 28/08/2023 Material médico & hospitalar
01/08/2023 NF - 01217277 CMHOSPITALAR S A (RPO) RS 854,40 823811 28/0812023 Material médico e hospitalar
02/08/2023 NF - 00006130 MULTICARE MED'CAtT%i“&g‘ST PARTEXPEIMP | oo 392,50 82.812 2810812023 Medicamentos
03/08/2023 NF - 00000356 REOBOTE LIMPEZA E DESCARTAVEL LTDA RS 580,00 82813 28/08/2023 Material de Limpeza
16108/2023 NF - 00038827 F.LBRAGA REFR'GERﬁgéo LTDAMAGAZINEDO | oo 1.052,00 553.300.000.009.232 28/08/2023 Material de I ]
16/08/2023 NF - 00002301 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | RS 997,00 82.803 28/0812023 Bens e materiais permanentes
16108/2023 NF - 00003076 LUIZ RIVAIL FORINI RS 543,90 82.809 28/08/2023 Outros senvigos de terceiros
1810812023 NE - 00020846 EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTASEPP | Rs 493,00 82.807 28/08/2023 Material de manutencéo
23/0812023 NF - 00020845 EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS EPP | Rs 356,00 22807 28/08/2023 Material de manutencao
21/08/2023 NF - 00044360 ARROZ ESTRELA EIRELI LJ4 RS 9.549,56 82802 28/08/2023 Géneros alimenticios
22/08/2023 NF - 00011371 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 98,00 82,608 28/08/2023 Material de manutengao
25/08/2023 NF - 00003512 RIO PRETO AR RS 499,00 551510.000.112.672 28/08/2023 Material de manutengao
2710712023 NF - 00076487 GARCIA & MESA LTDA RS 1.120,00 82806 28/08/2023 Géneros alimenticios
ATRANSPORTAR R$ 5.907.667,55
—)
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| 02032023 NF - 00000596 RAFAEL AUGUSTO AMORIM CORREA ME RS 242500 850.001 28/08/2023 Material de escritorio
09/03/2022 NF - 00000598 RAFAEL AUGUSTO AMORIM CORREA ME RS 1.139,60 850.001 26/08/2023 Material de escritério
1010412023 NF - 00000600 RAFAEL AUGUSTO AMORIM CORREA ME RS 42240 850,001 26/08/2023 Material de escritério
2810812023 NF - 00158459 BENEFICIOS E SERVICOS S.A RS 7363192 82,901 29/08/2023 Recurscs humanos (5)
01/08/2023 NF - 07587985 SERVIMED COMERCIAL LT0A RS 120,42 551.916.000.007 251 20/08/2023 Medicamentos |
01/08/2023 NF - 07587925 SERVIMED COMERCIAL LTDA RS 95.46 551.916.000.007 251 20/08/2023 o
2210812023 NF - 00005389 DIGITAL INFORMATICA E LOCAGGES LTDA RS 123990 §50.273.000.030.524 29/08/2023 Nl el tic
29/08/2022 ACORDO TRABALHISTA CAMiLA RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA | Rs 1.900,00 82.902 20/0812023 Agao trabahista —
2010812023 NF - 00068611 HUMANA AL'MENT%%?&:HO"E;’:‘S:AMENTOS EPROD s 258876 §50.037.000.363.151 20/08/2023 Géneros alimenticios
2410412023 ACORDO JUDICIAL EDUARDO VINICIUS MATRICARDI LTDAEPP | R 5.500,00 83.002 20/0812023 Agéo judicial
3010812023 ACORDO JUDICIAL OXETIL '“"“S;?é‘;ﬁ,‘;ﬁ’g‘gii’,ﬁgj PRODUTOS | ¢ 5.786,59 83.001 20/08/2023 Agao judicial
2010812023 ACORDO JUDICIAL FERNANDO HENRIQUE NAL| RS 12000,00 83.003 3000812023 Ago judicial
30/08/2023 NF - 00270268421 EMPRESTIMO BANCARIO RS 84.867.00 83.004 3000812023 Desnesa emprestimos bancarios
1110812023 NF - 00006583 LUIZ BARROS GOMES ANDRADINA RS 4.366,60 83.006 30/08/2023 Material de manutengao

[ 2s08202 NF - 0000378 LUCAS POLTRONIERI FATTORI 41277995877 | Rs 1558.45 83005 3010872023 Géneros afimentisios

]

08/08/2023 NF - 00002020 LEANDRO LOBREGAT! ANDRADINA RS 2.800,00 83.007 30/08/2023 '

B 01/08/2023 NF - 00003387 APTA H°,§:'T2’;L'§§ 3’;&2‘52‘3‘&’5“703 E RS 1.129,90 83.011 30/08/2023 Material médico o hos‘;)i!alar
01/08/2023 NF - 0175644 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE RS 202363 83015 3010812023 Material médico e hospitalar

T NF - 00025671 _ NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A RS 3378 83014 3000812023 Material medico e hospitalar
01/08/2023 NF - 00901719 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A RS 125017 83013 30/08/2023 Material médico e hospitalar
03/08/2023 NF - 00251389 J FARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE | RS 1353176 83012 3000872023 Material médico e hospitalar
16/08/2023 NF - 00001588 CESAR FIRMING MENEZES PAULINOG RS 3.976,30 83.010 30/08/2023 Material de uso e consumo
17108/2023 NF - 00000374 REOBOTE LIMPEZA E DESCARTAVEL LTDA RS 238,50 §3.008 30/08/2023 Material de uso e consumo
21/08/2023 NF - 00011366 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 170,00 83.008 30082023 Material de manutengao
29/08/2023 NF - 00000961 DISTRIBUIDORA MED:_"}%:;’;':'TALAR HOSPIMETAL | g 5.900,00 553.300.000.001.564 30008/2023 Bens e materiais permanentes
3010812023 NF - 00015047 ABV COMERCIO ALIMENTOS LTDA RS 188,40 83.016 30/08/2023 Geéneros alimenticios
30/08/2023 NF-00733431 EMPORIO MEDICO COM PROD CIR HOSPLTDA | Rs 207500 553.360.000.116.902 3010812023 Medicamentos
31/082023 RECIBOS DE FERIAS MARIA LUCIA DE FRANGA RS 340368 83.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS THAIS TEXEIRA ROCHA RS 3.026,00 83.101 3110812023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS DANIELA FERREIRA LIMA RS 267728 83101 2110812023 Recursos humanos (5)
3110812023 RECIBOS DE FERIAS DANIELLI DA SILVA SANTANA RS 2.970,80 83.101 3110812023 Recursos humanos (5)
21/08/2023 RECIBOS DE FERIAS DEUVANIA APARECIDA LEITE NEVES YPIRANGA | RS 316265 83.101 31/082023 Recursos humanos (5)
3110812023 RECIEBOS DE FERIAS EULA ILOIA DE SOUSA AMORIM RS 3.440,54 83101 3110812022 Recursos humanos (5)
3110812023 RECIBOS DE FERIAS WELLIA RODRIGUES SILVA RS 271336 83.101 3110812023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS ADRIANA BARBOSA NOGUEIRA RS 197081 83.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 RECIBOS DE FERIAS ALEXANDRE PIROTTA DOS SANTOS RS 3.349.90 83.101 31/08/2023 Recursos humanas (5)
3110812023 RECIBOS DE FERIAS MARIA OLIDIA COTRIN RS 229541 81.101 31/08/2023 Recursos humanas (5
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS MARIANA DE CASSIA CHIONGNA PITIAN RS 312348 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS MARILIA RODRIGUES DA SILVA RS 335733 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS MATEUS GRACIERI DE SOUSA RS 191928 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS NATHALIA GABRIELLI SANTOS OLIVEIRA HADDA | Rs 323620 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS PATRICIA CASTANHEIRO DE SOUZA RS 304827 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
3110812023 RECIBOS DE FERIAS RENATA MARIA MOTIZUKI DE FREITAS RS 213220 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS THAMIRIS DOS SANTOS SANTAELA RS 469024 81.101 3110812023 Recursos humanos (5)
3110812023 RECIBOS DE FERIAS TATIANE DE OLIVEIRA DO CARMO RS 3.399,15 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
3110812023 RECIBOS DE FERIAS VENANCIO GALERANI RS 292362 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
3110812023 RECIBOS DE FERIAS VICTORIA CAROLINE SILVA RS 3.005,07 81.101 31/08/2023 Recursos humanos 5 |

ATRANSPORTAR Rs 6.199.572,56
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31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS ANDERSON RIBEIRO DA SILVA RS 455384 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/0872023 RECIBOS DE FERIAS ELAINE CRISTINA PAMPOLIN RS 174880 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS ISABEL CRISTINA DOS SANTOS RS 344588 81101 31/08/2023 P —
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS LAURIANE CARLA DOS SANTOS RS 413416 81.101 31/08/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS JULIANA FERNANDES DE SANT ANNA SOUZA | Rs 220541 81.101 31/08/2023
31/08/2023 RECIBOS DE FERIAS JOSE CARLOS DA SILVA RS 481455 81.101 31/08/2023 Recursos humanos ( i
25/08/2023 NF - 00002247 BAZAR NASCENTE LTDA RS 990,00 83.102 31/08/2023 Material de rouparia /cush; -
15108/2023 NF - 00140582 FUTURA COM:SSCF',%%APRREC;DL%T MEDICOSE | oo 55,04 556.505.000.001 411 31/0812023 Medicamentos ]
01/09/2023 NF - 00733455 EMPORIO MEDICO COM PROD CIR HOSP LTOA | Rs 249000 553 360.000.116.902 01/06/2023 Medicamentos
2010612023 NF - 00012916 WELLDONE ASSISTENCIA LABORATORIAL LTDA | Rs 3.480,00 556.504.000.100.450 01/09/2023 Material de Iaboratorio
28/06/2023 NF - 60012953 WELLDONE ASSISTENCIA LASORATORIALLTDA | Rs 980,00 556 504.000 100,450 110912023 Material de Iaboratorio
31/08/2023 NF - 00000051 SHIRLEY DE ARAUJO GRIJOTA PIVATO 16561350810 | RS 250,00 90.101 01/09/2023 Material de manutencao
20/08/2023 NF 00002041 LEANDRO PEREIRA XAVIER RS 56,00 90.102 01/0972023 Material de manutencao
01/08/2023 NF - 00002226 BAZAR NASCENTE LTDA RS 192,00 90.103 01/08/2023 Material de rouparia /costara
01/09/2023 COMPETENCIA 08 2023 FOLHA DE PAGAMENTO RS 90357164 90.104 01/09/2023 gy,
01/09/2023 COMPETENCIA 08 2023 FOLHA DE PAGAMENTO RS 151,94 90.105 01/09/2023 E— &
02/08/12023 NF - 00019758 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES ME | Rs 140,00 50.106 01/09/2023 — informatica
04/08/12023 NF - 01756564 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | Rs 509,60 90.107 01/09/2023 Medicamentos
02/08/2022 NF - 00005523 BROILO DISTRIBUIDORA DE PROD FARMLTDA | Rs 500,20 90.108 01/09/2023 Medicamentos
02/08/2023 NF - 00530318 SUPERMED COM E 'MfT%iPROD MEDEHOSPIT' | oo 1.052,34 90.109 01/09/2023 Medicamentos
03/07/2023 NF - 00023858 THA & THI FARMACIA DE ANIPULACAQ RS 184,00 90.110 01/09/2023 Medicamentos
3110812023 GUIA GRF 115 FUNDC DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9651547 90,111 01/09/2023 Recursos humanos (5
01/09/2023 RECIBOS DE FERIAS ADRIANA DOS SANTOS TIAGO DE ALMEIDA RS 333578 90,112 01/08/2023 Recursos humanos (5)
03/08/2023 NF- 00157203 RAP APARECIDA COMLETFI;‘E\'O DE MEDICAMENTOS | o 477,43 90 401 04/09/2023 Medicamentos
03/08/2023 NF - 00240861 DUPATR! ”°sp‘&‘;gg&%’ggﬁggwoRTACAo Elrs 3.690,00 80.402 04/09/2023 Medicarmentos
03/08/2023 NF - 00044562 BELIVE COMERCIO DE f;zg:m’os HOSPITALARES | o 1.668,00 90.403 04/09/2023 Medicamentos
03/08/2023 NF - 00074871 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA RS 756,00 90.404 0410912023 Material médico e hospitalar
03/08/2023 NF - 00044681 BELIVE COMERCIO DE m;\om‘os HOSPITALARES | o 1.140,00 90.405 04/09/2023 Medicamentos
05/08/2023 NF - 20007788 ALFA CHEMICAL LTDA RS 234042 90.406 04/08/2023 Material de Limpeza
01/08/2023 NF - 00085656 DIAGNOSTICOS DA AMERICA SA RS 252668 0407 0410912023 Servigos médicos
0110812023 NF - 00176152 DIAGNOSTICOS DA Q"L"S‘TF'(%‘; SA(LABORATORIO | o 293755 90.400 109/2023 Senvigos médicos
31/07/2023 NF - 05035577 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S A RS 184218 90.408 04/0972023 Senvigos médicos
04/08/2023 NF - 01756377 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | Rs 3.859.79 90.410 04/09/2023 Medicamentos
07/08/2023 NF - 00148308 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA RS 499,00 90411 04/09/2023 Medicamentos
07/08/2023 NF - 00041147 LABPACK DO BRASIL PRODUGAO RS 5.407,00 90412 04/09/2023 Material de laboratorio
03/08/2023 NF - 00000343 NILTON CANDIDO DE SOUZA RS 3.061,20 90413 04/09/2023 Matorial de:a:u;ﬁ;:— ]
03/08/2023 NF - 00000657 NILTON CANDIDO DE SOUZA RS 176247 90.413 0410912023 Meterisl domanutents |
29/08/2023 " NF- 00020888 EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS EPP | Rs 448,00 90414 04/09/2023 Material de manutengao
02/08/2023 NF - 00002463 ALTA SERRANA COMERCIAL LTDA RS 864,00 90415 04/09/2023 Material médico ¢ hospitaiar
3000812023 NF - 00003185 LUCAS POLTRONIER| FATTORI 41277995877 | Rs 1.496,00 90.416 04/09/2023 Géneros aiimenticios
3110772023 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 9.913,11 90417 04/09/2023 Recursos humanos (5)
25/08/2023 NF - 00000373 COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GASSA | Rs 2401,08 551,912,000 100,244 04/09/2023 Materiai de uso e consumo
05/09/2023 NF - 00142361 COM MAT MED HOSP MACRO SUL LTDA RS 238800 - 553.041000 106.867 05/09/2023 Material médico & hospitalar
16/08/2023 NF - 00011350 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 79.00 90,501 05/09/2023 Material de manutencao
29/08/2023 NF - 00019896 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES ME | Rs 174,00 90.502 05/09/2023 Material de informatica
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05/07/2023 NF - 00288756 ORTOSINTESE INDUSTRIA E COMERCIOLTDA | Rs 60.000,00 90.503 05/09/2023 Bens e materiais permanentes
08/08/2023 NF - 00018882 TBB COM PROD MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA | RS 3.360,00 550.037.000.122 272 06/09/2023 Material de laboratorio
14103/2023 NF - 00000007 TBB COM PROD MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA | Rs 3.600,00 550.037.000.122.272 06/09/2023 Locagdes diversas
06/09/2023 NF - 00066444 PRECISION come:g::; E}%TADE ERODMEDICO | e 228168 551.210.000.017.951 06/09/2023 Medicamentos
0610912023 NF - 00384075 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALARLTDA | Rs 792,52 552.755.000 121 550 0610912023 Medicamentos
06/09/2023 NF - 00733478 EMPORIO MEDICO COM PROD CIR HOSPLTDA | Rs 241500 553.360 000 116.902 06/069/2023 Medicamentos
06/09/2023 NF - 0045225 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 191925 553.370.000.006.158 06/09/2023 Medicamentos
08/08/2023 NF - 00100965 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 621,36 553.370.000.026.500 06/09/2023 r:a’c_an‘cn:— o
08/08/2023 NF - 00058355 LABTECH PROD PARA LABOR E HOSPITAIS LTDA | Rs 1.980,00 90,601 06/09/2023 Matsrial de taboratorio
16/08/2023 NF - 00136860 FESTPAN ALIMENTOS IMP E EXP LTDA RS 332,90 90602 06/09/2023 Gnercs slimeiiticos. |
07/08/2023 NF - 00071953 NACIONAL COMERGIAL HOSPITALAR § A RS 61,41 90,603 06/09/2023 Material de laboratorio
07/08/2023 NF - 00902362 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR § A RS 541,02 90.604 06/09/2023 Material de laboratorio
07/08/2023 NF - 00902380 NACIONAL COMERGIAL HOSPITALAR § A RS 100,52 90505 06/09/2023 Matsrial de laboratorio
07/08/2023 NF - 00541098 SUPERMED COM E 'MfT%iPROD MEDEHOSPT | oo 142524 90.506 06/09/2023 Matarial de laboratorio

I 2810812023 NF - 00011402 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 100,00 90.607 06/09/2023 Material de manutengao
28/08/2023 NF - 00011405 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO RS 69,00 90,607 0610912023 Material de manutengao
21/03/2023 NF - 00002860 LUCAS POLTRONIERI FATTORI 41277995877 | Rs 211170 90,608 06/09/2023 - Géneros alimenticios
2000372023 NF - 00002877 LUCAS POLTRONIERI FATTORI 41277995877 | Rs 2008,10 90,608 06/09/2023 Géneros alimenticios
18/08/2023 NF - 00546655 SUPERMED COM E 'MngiPROD MED EHOSPIT | o 117656 90,609 06/09/2023 Meterial médico e hospitatar
18/08/2023 NF - 00710708 SUPERMED COM E 'MET%iPROD MEDEHOSPIT | o 43530 50610 06/09/2023 Material médico e hospitaiar
18/08/2023 NF - 00719707 SUPERMED COME 'MET%iPROD MED £ HOSPIT R$ 250,86 90.611 /09/2023 Material médico e hospitalar
09/08/2023 NF - 00000038 EDUFARMA DROGARIA LTDA RS 50,00 550.273.000.040.909 08/08/2023 Medicamentos
12109/2023 NF - 00497878 MED CENTER COMERCIAL LTDA RS 616.90 550,368.000.001.162 08/09/2023 Material médico e hospitalar
11/09/2023 NF - 00184772 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | R 1300,00 08/09/2023 Medicamentos
08/09/2023 NF - 00184444 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 535,00 555.115.000.002.014 08/09/2023 Medicamentos
08/09/2023 NF - 00184504 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | RS 5.605,00 555.113.000.002.014 08/09/2023 Medicamentos
14/09/2023 NF - 00189567 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 280,00 555.115.000.002.014 08/09/2023 Medicamentos
08/09/2023 NF - 00184505 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 464,00 555.115.000.002.014 08/09/2023 Medicamertos
16/08/2023 NF - 00545095 SUPERMED COM E 'MCT%iP RODMED EHOSPIT | oo 651,21 90.801 08/09/2023 Medicamentos
3110312019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 28152 90.802 08/09/2023 Recursos humanos (5)
3000472029 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 203,04 90.803 08/09/2023 Recursos humanos (5)
311052019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 358,33 90.304 081082023 Recursos humarnos (5)
3010672019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMFO DE SERVICO | Rs 332,04 90,805 08/09/2023 Recursos humanos (5)
3110712019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 202,75 50.806 08/08/2023 Recursos humanos (5)
31082012 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 268,75 90.807 08/08/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 287,68 90.808 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31/10/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R 364,77 90.809 08/09/2023 Recursos humanos (3)
30/11/2019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 285,53 90810 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31122019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 426,69 90811 08/09/2023 Recursos humanos (5)
3110112020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 283,38 90812 08/09/2023 Recursos humanos (5) 1
2810212020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 328,51 90813 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 26635 90.814 08/09/2023 Recursos humanos (5) |
30/04/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 372,14 90815 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31/05/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | RS 986 90.816 08/09/2023 Recursos humanos (5)
3010612020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 5,05 20617 08/09/2022 Recursos humanos (5)
310772020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 146,86 90818 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 27952 90819 08/09/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 280,56 50820 08/09/2023 Recursos humanos (5)
3111072020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 404,31 90.821 08/09/2023 Recursos humanos (5)
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DE TRANPORTE RS 7.405.342,69
301172020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 608,32 90822 08/09/2023 Recursos humanos (5)
3112/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 617,41 90823 0810512023 Recursos humanos (5)
310172021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R 500,03 90824 0810912023 Recursos humanos (5)
3111022021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 486,87 90,825 08/09/2023 Recursos humanos (5)
3011172021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 692,50 90,826 08/09/2023 Rhiibis fumamon 5)
3112/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 688,09 90.827 08/09/2023 B hngmss |
3110112022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 507,17 90.828 0810912023 Recursos humanos (5)
28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 49754 90.829 08/08/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 466,17 90630 08/09/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | R$ 45168 90.831 0810912023 Recursos humanos (5)
31108/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 449,10 90832 08/08/2023 Recursos humanos (5)
3010612022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 504,01 90833 08/08/2023 Recursos humanos (5)
31/07/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 487,32 90.834 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 48547 90.835 08/09/2023 Recursos humanos (5)
30/09/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 47927 90836 08/09/2023 Recur 0
3111012022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 31166 90837 0810912023 E———— )
301112022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 505,75 90.838 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31M/12/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 667,42 90.839 08/09/2023 Recursos humanos (5)
310172023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 639,79 90.840 08/09/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 566,76 90.841 08/09/2023 Recursos humanos (5)
31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 60361 90.842 08/09/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 61297 90,843 08/09/2023 Recursos humanos (5)
14/09/2023 NF - 00007221 VIRTUAL FARM PERIggt’J%S,SARMACEUT'COS RS 3.357,60 90.844 08/09/2023 Medicamentos
06/09/2023 NF - 00057020 $3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | R$ 1.150,00 90.845 08/09/2023 Medicamentos
081092023 NF - 03264217 GENESIO A MENDES E CIA LTDA RS 147912 90.546 08/09/2023 ————
08/09/2023 NF - 00226320 MULTIFARMA COMERLCT'g N REPRESENTAGOES | o 2.059.20 90.847 08/09/2023 Medcamentos |
110712023 NF - 00002655 FUNDAGAO HEMOCENTRO DE RIBEIRAO PRETO | Rs 6.502,47 90.848 0810912023 Outros senvigos de terceiros
01/09/2023 NF - 00001533 FINOTTI & ONO CONSt’TLng‘A ETREINAMENTO" | pe 0.410,00 90.849 08/09/2023 Outros servigos de terceiros
1010812023 NF - 00000283 EGNALDO APARECIDO PREVIATTO RS 253000 90850 08/09/2023 Material de manutengéo
140812023 NF - 07706642 SERVIMED COMERCIAL LTDA RS 1244,34 551.916.000.007 251 11/09/2023 Medicamentos
1410812023 NF - 00041162 LABPACK DO BRASIL PRODUGAO RS 1.180,00 91.101 1110912022 Material de laboratorio
15/08/2023 NF - 00189001 CM HOSPITALAR S.A RECIFE RS 31000 91.102 1110912023 Medicamentos
041092023 NF - 00080695 MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTA RS 666462 91.103 1110912023 OUtros senvigos de terceiros
14108/2025 NF - 00001522 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 28,00 91.104 11/09/2023 Medicamentos
04/09/2023 NF - 00001527 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 3.80 91.104 1110912023 Medicamentos |
06/09/2023 NF - 00001533 MEDEIROS DONATONI LTDA ME RS 90,00 91.104 1110912023 Medicamentcs
1210912023 NF - 03260430 GENESIO A MENDES E CIA LTDA RS 1518,00 §53.125.000.002.037 11/09/2023 Medicamentos -
1210012023 NF - 00186330 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 1.918,00 §55.115.000.002.014 11/09/2023 Medicamentos
12/09/2023 NE - 00001894 CERC 'NDUSTRL’?OESSS":E::&CS’ PEPRODUTOS |}, pg 508,80 91.108 11/09/2023 Material médico e hospitalar
34/07/2007 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 71,93 91.106 1110912023 Recursos humanos (5)
28102/20219 GUIA GRF 327 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 106,74 91.107 11/09/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 46158 91.108 1110912023 Recursos humanos (5)
31/03/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 44093 91.109 11/09/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 466,85 91.110 1110912023 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 15 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 464,98 91111 11/09/2023 Recursos humanos (5)
30/06/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGCO | RS 450,74 91112 1110912023 Recursos humanos (5)
3110772021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 457,88 91113 1110912023 Recursos humanos (5)
31/08/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 47523 91114 11109/2023 Recursos humanos (5)
ATRANSPORTAR RS 7.461.051.41
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30/09/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 47329 91115 11108/2023 Recursos humanos (5)
15/08/2023 NF - 07720546 SERVIMED COMERCIAL LTDA RS 187412]  5519.160.000.007 250 1210912023 Medicamentos
15/08/2023 NF - 01760456 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | Rs 231073 91.201 1210912023 Medicamentos |
1210912023 NF - 00008131 DIPHA DITRIBUIDORA PHARMACEUTICALTDA | Rs 143370 91202 1200202 Material médico & hospialar
1310912023 NF-00068936 HUMANA A"'MENTQTJ.?;SIglgsa:gAMENTOS EPROD| gs 258876 550.037.000.363.151 1310812023 Géneros alimentices
16/08/2023 NF - 07730018 SERVIMED COMERCIAL LTDA R$ 22045 551.916.000.007.251 13/09/2023 Medicame m: - :
—_——— SR
13109/2023 NF - 00498262 MED CENTER COMERCIAL LTDA RS 615,04 §50.368.000.001.162 13109/2023 Material de escritorio
20/08/2023 NF - 00006611 LUIZ BARROS GOMES ANDRADINA RS 889,56 91.301 1310912022 Material de manutengao
2210812023 NF - 00001604 CESA FIRMINO MENEZES PAULING RS 350,00 91302 13/09/2023 Material e uso e consumo
08/09/2023 NF - 00003794 ANDRAPLAST R$ 150,00 91.303 13/09/2023 Material de uso e consumo
0810912023 NF - 00003202 LUCAS POLTRONIERI FATTCRI 41277685877 | Rs 1682.90 91.304 13/09/2025 Géneros alimenticios
1710812023 NF - 02574469 C MHOSPITALAR S A (CTL) RS 640,02 91305 1310912023 Material médico e hospitalar
17/08/2023 NF - 00007937 ALFA CHEMICAL LTDA RS 6.755.91 91.401 140812023 Material de Limpeza
15/08/2023 NF - 00343070 DUPATR HOsPgﬁgg&g"ggﬁ_?&'womm’xo E|grs 1.378,67 91.402 14/09/2023
18/08/2023 NF - 01232042 C MHOSPITALAR S.A (RPO) RS 556,00 91.403 14109/2023
i 18108/2023 NF - 01231710 C MHOSPITALAR S.A (RPO) RS 2.025,00 91.404 1410012023 nédico ¢ nusgial
01/09/2023 NF - 00001368 VITAL C COMERCIO DE;‘;LLJIIPAMENTOS MEDICOS RS 12.500,00 91.405 14/09/2023 Locagdes diversas
15/08/2023 NF - 00003670 ARTA ”°§§#}'}§f\'§ 35&2”52'5@;‘5”05 E RS 136,00 91.406 1410912023 Medicamentos
hawoza NF - 00003671 BETA Hohf:g‘;"‘ﬁg 35;%3,5&9«7% e RS 800,00 91.406 1410972023 Medicamentos
1510812023 NF - 00006588 LUIZ BARROS GOMES ANDRADINA RS 121760 91407 1410912023 Material de manutencao
01/09/2023 NF - 00001623 CESAR FIRMING MENEZES PAULING RS 176,28 91.408 14/08/2023 Material médico & hospitatar
06/09/2023 NF - 00143097 FUTURA COM:C?;L?I'E\,EAZREZ?#B?\S MEDICOSE | oo 42634 91502 15/09/2023 Medicamentos
06/09/2023 NF - 00075950 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA RS 525,60 91503 15109/2023 Material médico & hospitalar
17/08/2023 NF - 00072893 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A RS 37.30 91504 15109/2023 Material médico e hospitalar
1710812023 NF - 00026494 NACIONAL COMERGIAL HOSPITALAR S A RS 65,00 91505 15109/2023 T
1710812023 NF - 00903627 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A RS 22522 91.506 1510812023 Malsrial édican spitalar
1710812023 NF - 00026452 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR § A RS 357080 91.507 1510972023 Material médico e hospitalar
16108/2023 NF - 00024702 THA & THI FARMACIA DE MANIPULAGAO RS 170,00 91.508 1510912023 Medicamentos
04/08/2023 NF - 00007761 ALFA CHEMICAL LTDA RS 6.938.20 90.500 15109/2023 Meaterial de Limpeza
04/08/2023 NF - 00007762 ALFA CHEMICAL LTDA RS 1.756,29 91510 1510972023 Material de Limpeza
16108/2023 NF - 00051319 ONCOTECH,;‘S;E';QEQ’%SMERC'O BE RS 1.140,00 91511 15/08/2023 Medicamentos
- —]
30/08/2023 NF - 00006613 LUIZ BARROS GOMES ANDRADINA RS 778,85 91512 15109/2023 Material de manutengao
11/09/2023 NF - 00000040 EDUFARMA DROGARIA LTDA RS 55,00 91513 1510812023 Medicamentos
15109/2023 NF - 00733537 EMPORIO MEDICO COM PROD CIR HOSP LTDA | Rs 3450,00 553360.000.116.902 15109/2023 Medicamentos
1510912623 NF - 00433088 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 2.556,00 552591.000.102.525 15/08/2023 Material médico & hospitalar
15/09/2023 NF - 00385033 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALARLTDA | Rs 1,508,89 552.755.000.121 550 1510912023 Material médico e hospitaler |
1510912023 NF - 00046274 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 146062 553.370.000.006.158 150012023 Material médico ¢ hospitalar |
1510012023 NF - 00241327 SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA RS 3.926.68 553.415.000.105.047 1810912023 Material médico e hospitalar
1510912023 NF - 00008314 DIPHA DITRIBUIDORA PHARMACEUTICALTDA | R 191160 91514 150012023 Material médico e hospitalar
1510912023 NF - 00063408 HOL LOGISTICA HOSPITALAR RS 62250 91516 15109/2023 Medicamentos
15/09/2023 NF - 00063404 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 142,20 91515 15109/2023 Material médico e hospitalar
1510912023 NF - 00525912 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | ks 1.802,57 554.044.000 105 206 15109/2023 Material médico e hospitalar
19/09/2023 NF - 00009804 C8 DIS;::?BI;I\%CE,E?’ISES 23\0UTOS RS 1.298,00 550.155.000.030.262 15/09/2023 Material médico e hospitalar
18109/2023 NF- 00046353 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 55130 553.370.000.006.15¢ 18/00/2023 Material médico  hospitalar
17/08/2023 NF - 00008123 MEDILAR 'MPSODS';S,ITTREAF;"E%DSL"FS MEDICOS | oo 2.807.81 554.044.000.013.845 18/09/2023 Medicarentos
1710812023 NF - 01761343 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | Rs 229930 91.801 18109/2023 Material medico e hospitaiar
301172019 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 385,71 91,802 18109/2023 Recursos humanos (5)
3112720219 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 685,19 91803 18/09/2023 Recursos humanos (5)
L - A TRANSPORTAR RS 7.541.023.41 '
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3110172020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 320,00 91.304 18109/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 318,79 91.805 18/09/2023 Recursos humanos (5) ‘]
3110312020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 37287 91806 1810812023 Recursos hur ‘{
30/04/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 316,37 91.807 18/09/2023 Fi‘:l:‘.:)»:j" noe '
31/65/2620 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 393,56 91.808 1810972023 Recursos humanos (5
3010612020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICG | Rs 386,50 91.809 16109/2023 Recursos humanos (5) 1
31/07/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 404,00 91810 18109/2023 Recursos humanos (5)
3110812020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 41440 91811 18109/2023 Recursos humanos (5)
30/08/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 406,83 91812 R CA———
31/10/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIO | Rs 399,30 91,813 18/09/2023 Recursos humanos (5)
30/11/2020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 508,42 91.814 18/09/2022 Recursos humanos 5)
3111212020 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 503,76 91.815 16/09/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 430,49 91.816 18/08/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 403,44 91.817 18/06/2023 )

31/03/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO R$ 401,26 91.818 18/09/2023 Recursos numianos 9)
30/04/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 381,83 91.819 18/09/2022 Recursos humanos (5)
31/05/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 403,97 91.820 18/09/2023 Recursos humanos ®)
30/06/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 378,76 91.821 18/09/2023 Recursocs humanos (5
31/07/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 406,59 91.822 18/09/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO RS 361,62 91.823 18/09/2023 Recursos humanos (5)
30/08/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 359,07 91.324 18109/2023 Rucnestumgie e = |
311072021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 37005 91.825 1810912023 Rocursos humanos (5)
301172021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 527,34 91826 1810912023 H— )
31/12/2021 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 615,89 91.827 18/08/2023
3110172022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 502,90 91.828 18109/2023
28/02/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 410,34 91.829 18/09/2023 Recursos humarios (5)
3110312022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 41357 91.330 18/06/2023 Recursos humanos (5)
30/04/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 410,84 91.831 18/09/2023 Recursos humanos 5)
311072022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 41639 91,332 1810912023 Recursos humanos (5)
30/06/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 370,64 91.833 18/09/2023 Pecursos humanos (5)
310772022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO | Rs 38393 91.834 18/09/2023 Recursos humanos (5)
31/08/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 383,71 91.835 18/09/2023 Recursos humanos (5)
3010912022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 376,58 91336 18/09/2023 Recursos hurnanos (5)
31/10/2022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 362,98 91.837 18/09/2023 Recur humangs /8
301172022 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | RS 549,94 91.838 18/09/2023 ——
311121202 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 548,19 91.839 18/09/2023 Recursos humanos (5)
31/01/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO RS 477,07 91.840 18/09/2023 Recursos humanos (5)
28/02/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO R$ 254 44 91.841 18/09/2023 Recursos humanos (5)

B 31/03/2023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO RS 398.59 91.842 18/08/2023 Recursos humanos (5)
3010412023 GUIA GRF 115 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO | Rs 538,20 91843 18109/2023 Recursos humanos (5)
1910072023 NF - 00434335 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 130330 552 591.000.102.525 19/09/2023 Medicamentos
21/09/2023 NF - 00255356 ABL ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA RS 3875.00 553 362.000.000.111 19/09/2023 Medicamentos

DiRF.0S61 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 3243672 91,901 19/09/2023 Recursos humanos (5)

07.16.23261.7201835-1

i 6[’2‘;';;13;31535_1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 100.083,58 91.901 19/09/2023 Recursos humanos (5)
2092023 : DARF ‘1099 - ;

OT15 S e 3s SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 641,80 91.901 1910012023 Outros senvigos de terceiros

07_162‘;221?712651-8354 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 214,91 91.901 19/05/2023 Outros servicos de terceiros
22/08/2023 NF - 01762782 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA RS 841,56 91.902 19/09/2023 Material médico e hospitalar
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F DE TRANPORTE R$ 7.697.193,73 ’
1310912023 NF - 00003210 LUCAS POLTRONIERI FATTORI 41277995877 | Rs 164870 91.903 19/09/2023 Géneres alime rvt.riasm—[
1910912023 NF - 00385270 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALARLTDA | Rs 824,00 §52.755.000.121 550 19/09/2023 —— _-—‘i
19/09/2023 NF - 00241598 SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA RS 79563 553.415.000.105.047 19109/2023 Mot I
1910972622 NF - 00058556 MGHMED PRODUTOS HOSPITALARES ERELLI | Rs 1.159,34 551.557.000.117.013 19/09/2023 Meticanenios: |
19/09/2023 NF - 00499545 MED CENTER COMERCIAL LTDA RS 5.376,30 550.368.000.001 162 19/09/2023 Medicamentos
1910012023 NF - 00063540 HDL LOGISTICA HOSPITALAR RS 1.025,00 91.904 1910912023 Medicamantos
19106/2023 NF - 00046504 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 4.686,88 553.370.000.006.156 19109/2023 Medcamerios |
2010912023 NF - 00154383 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 17.372,60 555.115.000.002.014 20/09/2023 Medicamentos
200912023 NF - 00195158 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 450,00 555.115.000.002.014 201002023 ;;:‘.a—mg- o
2210012023 NF - 00196684 CRISTALIA PROD GIM FARMACEUTICOS LTDA | Rs 535,00 555.115.000 002,014 2010912023 Medicamentos
30/09/2023 NF - 00205602 CRISTALIA PROD QIM FARMACEUTICOS LTOA | R 562,00 555.115.000.002.014 2010012023 vedcamercs ]
21/09/2023 NF - 00258704 CIRURGICA SAO JOSE LTDA RS 237690 553 358.000.005.117 20/09/2023 Mde;l:u;:__ g
2010972023 NF - 00385405 LONDRICIR CONi DE MAT HOSPITALARLTDA | Rs 276550 552.755.000.121 550 200912023 Material médico o hospitatr
19/00/2023 NF - 00002894 CARBON SOLDS MAQ E EQPTOS LTDA EFP RS 3.000,00 92,001 2010912023 Material de manutengao
18/09/2023 NF - 00558657 SUPERMED COM E |MfT%iPROD MED E HOSPIT RS 795,92 92.002 20/09/2023 Material médico e hospitalar
21/09/223 NF - 00048994 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP RS 2.100,00 92.003 2010912023 Medicamentos
21/0812023 NF - 00108800 VERBENNA FARCIA DE MANIPULAGAO LTDA EPP | Rs 261,00 92,004 200912023 Medicamentos
05/09/2023 NF - 00011485 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERGIO RS 156,00 92,008 2000872023 Material de manutencao
05/09/2023 NF - 00020921 EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTASEPP | Rs 405,00 62006 200002023 Material de manuteiicao
19109/2023 NF - 00005648 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | Rs 278676 553.428.000.015 265 200092023 Medicamentos ]
211082023 NF - 00009992 MENINI COMERCIO DE OXIGENIO E GASES LTDA | Rs 217500 550.373.000.009 551 21/0912023 Gés outros materiais garralados
20/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs £615.95 92.101 21/09/2023 Pt
29/09/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 14.5332.19 92.102 2110912023 Bz iiposws Fobaran.
20/00/2022 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 9.205 81 92103 21/09/2023 Parc de Impostos Federais |
26/00/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 14.528,04 92104 21/09/2023 Parc de Impostos Federais
20/09/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R$ 11.949.25 92.105 21/09/2023 Parc de Impostos Federais
20/08/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 1962,65 92.106 2110972023 Parc de Impostos Federais
20/09/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 582,60 21/0912023 Parc de Impostos Federais
20/09/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 7.042,20 92.108 2110912023 Parc ae Impostos Federais
20/09/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 521,60 92108 210812023 Parc de Impostos Faderais
26/09/2023 DARF 1124 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 13.962,52 92.110 21/0912023 Parc de Impostos Fe
20/09/2023 DARF 4133 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 6531507 92111 21/08/2023 Par::.‘:l—:pu_— s
07.17.232634230030-8 npost o
2900912023 | DARF -07.17.23263.42276202 |  SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RS 20574.84 92112 21/09/2023 Parc de Impostos Federais
20/09/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 16.062.93 92113 21/09/2023 Parc de Impostos Federais
20/09/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 4.078,05 92114 211092023 Parc de Impostos Federais
2910972023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL RS 8193 14 92115 21/092023 Parc de Impostos Federais
2610912023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 1.966,34 92116 21/09/2023 Parc de Impostos Federais
20/09/2023 GUIA INSS 4308 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RS 2257537 92117 21/00/2023 Parc de Impostos Federais
20/09/2023 DARF 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 63156 e 211082023 Parc de Impostos Federais
S
20/09/2023 DARF 0561 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 571069 92119 21/08/2023 Parc de Impostos Federais
| 20092023 DARF 0588 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 4.846.80 92122 21/08/2023 Parc de impostos Faderais
| 2000028 DARF 0561 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | Rs 924,49 92.123 21/09/023 Parc de Impostos Federsis
29/08/2023 DARF 5952 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | R 627,38 92124 2110912023 Parc de impostos Foderais. |
l 2910912023 DARF 0551 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | RS 7.357.90 92125 21/09/2023 Parc de Impostos Federais
ATRANSPORTAR Rs 7.991.412,72 ]
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DE TRANPORTE RS 7.991.412,72
2010912023 NF - 00003222 LUCAS POLTRONIERI FATTORI 41277985877 | Rs 171172 92.901 28/09/2023 Géneros alimenticios
271092023 NF - 00003234 LUCAS POLTRONIERI FATTORI 41277985877 | Rs 1.811.00 100,201 02/10/2023 PO ——
08/09/2023 NF - 00001652 CESAR FIRMINO MENEZES PAULING RS 5.750,30 100.202 02/1022023 R
031072023 NF - 00064474 DECIO CAMARGO f:é’g;f?g: EQUIPAMENTOS. | oo 125160 100203 02/10/2023 ,
041102023 NF - 00019376 WINDMILL COMERCIO DE ALMENTOS EIRELI | Rs 223500 100.204 02102023 Géneros alimenticios
05/102023 NF -00138973 'AB'NGA&%"S‘ES\‘;',?R?OESAETT&‘)S FARK RS 128128 100205 02/1012023 Material de laboratorio
031102023 NF - 00010039 cs D'ngéwggﬁﬁlggg gioums RS 699,00 550.155.000.030.262 03/10/2023 Material médico e hospitalar
031072023 NF - 00386800 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALARLTDA | Rs 335157 552.755.000.121 550 03/10/2023 Material médico e hospitalar
031072023 NF - 00727737 EMPORIO MEDICO COM PROD CIR HOSP LTDA | Rs 971,30 553.360.000.115 902 031072023 Material médico e hospitaiar
03/10/2023 NF - 00529227 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Rs 2.126.99 551.044 000 105 206 03/10/20223 Material médico e hospialar
0311012023 NF - 00047938 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 578,81 553.370.000.006.158 03/10/2023 Material mécico & hospitaiar
0311012023 NF - 01368867 C B'SMEDICO CIENTIFICA LTDA RS 564,07 100.301 03/10/2023 P ——
09/10/2023 NF - 00007549 MAC SANTOS SANCHEZ RS 601,00 100302 03/10/2023 Material médico e hospitaiar
05/1012023 NF - 00458352 POLAR Fix '”D,r“’g;'fl‘.riff&?&'g  PEPRODUTOS | o 123428 553.359.000.011.878 041072023 —_\hl:a—rre:a—~_
041072023 NF - 00243670 SOMAR SP HOSPITALAR RS 566,06 553.415.000.105.047 041012023 Medicamentos
0411012023 NF - 00048122 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA RS 133300 553.370.000.006.158 04/10/2023 Medicamentos
031012023 NF- 00245088 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA | R$ 803,00 100,401 0411072023 Material médico e hospitalar
04110/2023 NF - 00103027 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTOA RS 1337.84 553.370.000.026 500 0411072023 Medicamentos
06/09/2023 NF - 00027225 NACIONAL COMERGIAL HOSPITALAR S A RS 1.208,24 100,501 06/10/2023 Meaterial médico e hospitalar
18109/2023 NF - 00035000/PARTE | !NTERTECH IND DE Ps%ingiglcos HOSPITALARES | o 863,20 101.801 18/1012023 Material médico e hospitalar

Total R$ 8.021.731,98

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade su
exata aplicacéo dos recursos recebidos para os fins indicad

Andradina-SP,07 de fevereiro de 2024

pra epigrafada, sob as penas de Lei,

AMYR ZALNIERGHIHIAS CAMILIO

CPF: 368.146.148-12
INTERVENTOR DA IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA

Av.

730, Centro A
CNPJ: 43535

210.0001.97 Tei: 18 3702-1100
wWww.santacasaandradina.com.br

SP - CEP: 16901-901

que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova 3
0s, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.




